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SADRZAJ

Uvod

Zaklju€ak o utvrdivanju Prijedloga plana za javnu raspravu
Objava javne rasprave

Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi

Zapisnik o javnhom izlaganju

Misljenja, prijedlozi i primjedbe sudionika u javnoj raspravi s obrazloZenjima

N o g b~ b=

Popis sudionika u javnoj raspravi Cija su misljenja, prijedlozi i primjedbe prihvacene,

djelomi¢no prihvacene ili nisu prihvaéene



1. UVOD

Temeljem clanka 94. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19. i 67/23.) Op¢ina Lovreé¢, odnosno Jedinstveni uprvani odjel, kao Nositel]
izrade plana, proveo je ponovnu javnu raspravu o Prijedlogu izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Lovrec.

Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢ za
javnu raspravu, utvrdio je nacelnik Opcine Lovre¢ dana 16. listopada 2024.

Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovre¢ sadrzavao je tekstualni i
graficki dio, te njegovo obrazlozenje i sazetak za javnost.

Javna rasprava objavljena je u dnevnom tisku 'Slobodna Dalmacija“ dana 16. listopada 2024.
godine, na mreznim stranicama Opc¢ine Lovre¢ dana 16. listopada 2024. godine te na mreznim
stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja dana 16. listopada 2024. godine.

Javni uvid se odrzao u periodu od 21. listopada do 04. studenog 2024. godine.
Javno izlaganje odrzano je 25. listopada 2024. godine u prostorijama Drustvenog centra
Laurentius, Dr. Franje Tudmana 6, 21257 Lovre¢, s po¢etkom u 10 sati.

O javnom izlaganju nositelj izrade vodio je zapisnik.

Za vrijeme trajanja javne rasprave, nositelju izrade upucena su ukupno 8 misljenja/prijedloga/
primjedbi Javnopravnih tijela;

HOPS

HAKOM

Hrvatske Sume

MUP

Ministarstvo poljoprivrede
Hrvatske ceste
Ministartsvo kulture
Hrvatske vode

®NOORWDN =

i 38 misljenja misljenja/prijedloga/ primjedbi ostalih sudionika javne rasprave.



ZAKLJUCAK O UTVRBIVANJU PRIJEDLOGA PLANA ZA PONOVNU
JAVNU RASPRAVU

Sukladno ¢lanku 95. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23.) donesen je Zakljuak o utvrdivanju prijedloga Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opc¢ine Lovre¢ za javnu raspravu.

| B2

o

REPUBLIKA HRVATSKA

ZUPANUA SPLITSKO — DALMATINSKA
OPCINA LOVREC

OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 350-02/24-01/ 02
URBROJ: 2181-30-02-24-01
Lovrec, 16. 10. 2024,

Na temelju clanka 95. stavka 1.1 2 . Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine" broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i ¢lanka 45. Statuta Opcine Lovrec (Sluzbeni
glasnik Opcine Lovrec broj 01/13-procisceni tekst 04/20, 04/21), Opcinski nagelnik opéine
Lovrec donosi

ZAKUUCAK
o utvrdivanju Prijedloga izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja op¢ine Lovreé

Na temelju Nacrta Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opcine Lovrec za
podrutje opcine Lovre¢ koji je izraden u skladu s Odlukom o izradi lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenje opcine Lovrec ( ,Sluibeni glasnik opéine Lovre¢” broj 1/23) te u
skladu sa zantjevima sukladno ¢1.90. Zakona o prostornom uredenju(“Narodne novine” broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) utvrduje se Prijedlog Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja opcine Lovrec ( u daljnjem tekstu : Plan).

Prijedlog Plana sastoji se od tekstualnog i grafickog dijela, obrazloZenja i sazetka za javnu
raspravu, te se prilaze ovom Zakljucku kao njegov sastavni dio.

.
O Prijedlogu Plana uredenja opcine Lovrec provest e se javna rasprava.
Javna rasprava trajati ce 15 dana od 21. listopada do 04. studenoga 2024. godine.
Prijeclog plana bit ce izlozen javnom uvidu u vrijeme trajanja javne rasprave u prostorijama

Opcire Lovrec na adresi: Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovre, svakim radnim danom
od 9,00 do 13,00 sati.




Iv.

Nositelj izrade i izradival Plana odriat ce javno izlaganje Prijedloga Plana u prostorijama
Drustvenog centra “Laurentius”, Dr. Franje Tudmana 6, 21 257 Lovreé, dana 25. listopada
2024. godine s pocetkom u 10:00 sati.

V.

Obavijest o javnoj raspravi objaviti ¢e se u Slobodnoj Dalmaciji, mreinoj stranici Ministarstva
prostornog uredenja, graditeljstva i driavne imovine, www.mppihe, na mreinoj stranici
Opéine Lovred wvw lovier he, na oglasnoj plogi Opcine te ce se dostaviti sveéenicima da
procitaju preko Svete mise.

Cjelokupni Prijedlog Plana biti ¢e objavljen na mreinoj stran ci opéine u mapi Opcina Lovre,
Prostorni plan.

VI

Za vrijeme trajanja javne rasprave o Prijedlogu Plana, sve zainteresirane osobe koje sudjeluju
u jJavnoj raspravi imat ce pravo pristupa na javni uvid.

VI

Zaduiuje se ledinstveni upravni odjel za objavu javne rasprave te upucivanje posebne
obavijesti javnopravnim tijelima koji su dali ili trebali dati zahtjeve na predloZeni akt .

Svatko ima pravo sudjelovati u javnoj raspravi i davati primjedbe na prediozeni Plan.

Primjedbe na izloZeni prijedlog Plana mogu se davati do zakljutivanja javne rasprave na
slijedaci nacin:

* Tijela drzavne uprave, upravna tijela Zupanije te pravne osobe s javnim ovlastima
dostavljaju pismene primjedbe Jedinstvenom upravnom odjelu opéine Lovrec¢ na
adresu Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovrec,

* Gradanii udruge dostavljaju primjedbe na slijedeéi nacin:
- Upisivanjem primjedbi u Knjigu primjedbi uz prijedicg Plana na javhom uvidu,
- Pri javnom izlaganju plana 25.10.2024. godine mogu postavljati pitanja tijekom
javnog izlaganja o predloZenim rjeSenjima, na koja ¢e usmeno odgovarati osobe koje
vode javno izlaganje, davati prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog

izlaganja,

- Upuéivanjem pismenih prijedloga, primjedba i misljenja Jedinstvenom upravnom
odjelu opcine Lovrec na adresu Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovre(,



3. OBJAVA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

Sukladno ¢lanku 96. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23.) objavljena je javna rasprava o prijedlogu izmjena i dopuna Op¢ine Lovre¢ u
dnevnom tisku 'Slobodna Dalmacija“, te na mreznim stranicama Opc¢ine Lovre¢ i Ministarstva
prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine.

Objava u dnevnom tisku ,Slobodna Dalmacija“

pfte REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO — DALMATINSKA ZUPANIJA
ﬁ OPCINA LOVREC

JEDINSTVEMI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350002724017 03
URERCY: 2181-30-03-24-01
Lovred, 16. 10. 2024,

Na temelju clanka 96. stavka 3. Zakona o prostornom uredenjul*M-
arodne noving® broj 15343, 65817, 11418, 3019, S98M9 | 6723 )i
Zakljutka o utvrdivanju Prijadioga lzmjena | dopuna Prostomog plana
uredenja opéina Loveed | KLASA: 350-0224-01/102 , URBROWJ: 2181-
30-02-24-01, od 16. 10. 2024. godina) Jedinstveni upravni odel opdine
Lovrad objavjuje

JAVNU RASPRAVU
o prijedlogu lzmjena | dopuna Prostornog plana opéine Lovrad

1. Javna rasprava o Prijediogu lzmjena | dopuna Prostormog plana
uredenja opdine Lovred (u daljmem teksiu : Prijediog Plana) trajati de
15 dana, od 21. istopada do 04. sludenoga 2024, godine.

2. Prijadiog plana bit &a lzledan javnom uvidu u vileme Fajania javie
rasprave u prostorfama Opdine Lovred na adresi: Doklora Franje
Tudmana 7, 21 257 Lovred, svakim radnim danom od 9200 do 13:00

sali.
3. lslodobno s objavom javne rasprave, Prijediog Plana staviti fe se
na javni uvid na mreno| siranic Opdine Lowred, www lovred hr ta na
oglasno] plod Opdine.
4. Jawno idaganje odr2ali de s U prostorfama DruShwanog centra
“Laurantis”, Dr. Franje Tudmana &, 21 257 Lovred, dana 25. listopada
2024. godine s pofatkom u 10:00 sali.
5. Za wijeme jawne rasprave o Prijedlogu Plana, sve zainteresiane
osobe koje sudjeluju u javng) raspravi imaju pravo pristupa te davanja
midljanja, prjediaga i primjedbl do zakljefivana javwe rasprave na sli-
jaded nadn
* Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi ko se nalazi na mjestu
iz tofke 2. ove objave,
+ Postavijanjem pitanja i iskazivanam primjedbi u zapisnik koji ce se
vaditl pA javnom Elaganju Plana 25102024, godine,
» Upuéivanjem pismanih primjedbl Jedinstvanom upravrom odjalu
opéne Lovrad, Ulca Franje Tudmana 65, 21270 Lovied zakljudno &
04, studenoga 2024, godine. Za primjedbe upudana podtom, prijam-
ni padat mora bitl zakljudno s tm datumonm.
Prijadiozi | primjedbe koji nisu dostaviienl u roku te koji nisu Stko
napisani, potpisani imenom | prezimanom @ s adresom podnositelja,
neda sa uzell u obr U phpremil [2viebia o javno) rasprav.
PROCELNIK
Mislav Karoglan




Objava na mreznim stranicama Opcine Lovre¢
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Objava na stranicama Ministarstva Prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine

#88@® REPUBLIKA HRVATSKA Your
Ministarstvo prostornoga uredenja, Europe
graditeljstva i drZzavne imovine

Pretrazite Ministarstvo

Vijesti  Pristupinformacijama Propisi Drzavnaimovina ISPU Obnavljamo.hr eDozvola EU sufinanciranja  Zasticeninajmoprimeci  Kontakti

Naslovnica v | O Ministarstvu ~ ] Djelokrug v | Prostorno uredenje v | Prostorni planovi ~ | Informacije o planovima u izradi ~

& Ispisi stranicu
I f .o . . ) f Podijeli na Facebooku
niorimacije o javilin raspravaiina N Podijeli na Twitter

18.10.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu III Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Op¢ine Nerezisca
18.10.2024. | pdf (S1kb)

18.10.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu VI. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Plitvicka jezera
18.10.2024. | pdf (533kb)

17.10.2024. - Informacija o trecoj ponovnoj javnoj raspravi o II. Izmjenama i

dopunama Prostornog plana uredenja Opcine Tounj
17.10.2024. | pdf (278kb)

17.10.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistickog

plana uredenja dijela ugostiteljsko-turisticke zone "Solinice" - UPU 8, Op¢ina Kolan
17.10.2024. | pdf (431kb)

16.10.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Op¢ine Stankovci
16.10.2024. | pdf (69kb)

16.10.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Rovinja-Rovigno za ponovnu javnu raspravu
16.10.2024. | pdf (141kb)

16.10.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna Prostornog

plana uredenja Opcine Lovre¢
16.10.2024. | pdf (125kb)



4. POSEBNA PISANA OBAVIJEST O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

Javnopravna tijela kojima je, sukladno €l. 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne nqvine“:
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23.), dostavljena posebna pisana obavijest o javnoj
raspravi su navedena u dostavnoj listi dopisa koji slijedi.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANUA
OPCINA LOVREC
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/24-01/04
URBROJ; 2181-30-03-24-01
Lovre¢, 16.10.2024.

- JAVNOPRAVNIM THELIMA-

PREDMET: Posebna pisana obavijest o Objavi javne rasprave
o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja opcine Lovreé

Temeljem ¢lanka 97, stavka 1., tocke 1, Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23 ) dostavljamo Posebnu pisanu obavijest o
Objavi javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opcine
Lovrec koja ce se odriati u vremenu od 21. listopada do 04. studenoga 2024. godine (15
dana).

Tekstualni i graficki dio Prijedloga plana, obrazloZenje i saZetak za javnost, moze se vidjeti
svakeg radnog dana (od ponedjelika do petka) u vremenu od 09:00 do 13:00 sati, u
prostorijama Opdine Lovrec, Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovrec ili na nadoj mreinoj
stranici www loy

Javno izlaganje odriati ce se 25. listopada 2024. godine u u prostorijama Drustvenog
centra “Laurentius”, Dr. Franje Tudmana 6, 21 257 Lovre¢ s pocetkom u 10:00 sati.

Miljenja, prijedlozi i primjedbe (s imenom, prezimenom i adresom) dostavljaju se do 04.
studenoga 2024. godine na adresu: OPCINA LOVREC, Jedinstveni upravni odjel, Ulica Franje
Tudmana 7, 21 257 Lovrec.

Temeljem clanka 101. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju pozivamo Vas da nam u
prethodno navedenom roku dostavite Vaie midlienje o uskladenosti Prijedloga lzmjena i
dopuna PPU-a opcine Lovrec s danim zahtjevima na temelju ¢lanka 90. Zakona.

U Misljenju iz prethodnog stavka ne mogu se postavljati novi ili drukéiji uvjeti od onih koji
su dani u zahtjevima za izradu lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Lovreé, a



Misljenje prema kojemu odredeni dio Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja opcine Lovrec nije u skladu sa Zahtjevima javnopravnog tijela mora biti obrazloien.
U suprotnom nositelj izrade nije duzan takvo miljenje razmatrati.

Ako javnopravno tijelo ne dostavi miljenje u navedenom roku, odnosno do 04.11.2024.
godine smatrati ¢e se da je misljenje dano i da je prijedlog lzmjena i dopuna PPU-a opcine
Lovrec izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom ili dokumentom
koji je pod utjecajem na Prostorni plan.

U privitku akta dostavljamo Vam CD s Prijedlogom Izmjena i dopuna u pdf formatu.

S postovanjem,

PRIVITAK:

- Prijedlog lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Lovre¢ (CD u pdf format)

DOSTAVITI:

1 MINISTARSTVO KULTURE | MEDUA, Uprava za zatitu kulturne baitine, Konzervatorski odjel
u Imotskom, Ante Starcevica 7, 21260 Imotski

2.MINISTARSTVO GOSPODARSTVA | ODRZIVOG RAZVOJA, Zavod za zastitu okoliga | prirode,
Radnicka cesta 80/7, 10 000 Zagreb

3. HOPS- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o0., Kupska 4, 10000 Zagreb

4. HEP-OPERATOR DISTRIBUCISKOG SUSTAVA, ELEKTRODALMACIJA Split, Slutba za razvoj i
investicije, Pogon Imotski

5VODOVOD IMOTSKE KRAJINE, Blajburika ulica 133, 21260, Imotski

6. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mreine djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovica 9, 10110 Zagreb



7. MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra Kresimira IV br. 1,
10000 Zagreb

8. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaitite, Podruéni ured civilne
zaitite Split, Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

9. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne
zastite Split, Sluzba inspekcijskih poslova, Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

10. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb
11. HRVATSKE SUME, Sumarija Imotski, Kralja Tomislava 3, 21260 Imotski

12. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove juinoga Jadrana, Vukovarska 35,
21000 Split

13 ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE, Rudera Boskovica 22, 21000 SPLIT
14. HRVATSKE CESTE, Vonéinina 3, 10000 Zagreb

15. SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIA, Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje, Ulica
Domovinskog rata 2, 21000 Split

16. SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIIA, Upravni odjel za zastitu okoli$a, komunalne poslove,
infrastrukturu i investicije, Ulica Domovinskog rata 2, 21000 Split

17. OPCINA CISTA PROVO, Trg dr. Ante Starevica 1, 21 256 Cista Provo
18. OPCINA SESTANGVAC, Dr. Franje Tudmana 75, 21 250 Sestanovac
19. OPCINA LOKVICICI, Krista Kralja 1, Lokvigici, 21 263 Krivodol

20. OPCINA ZAGVOZD, Franje Tudmana 65, 21 270 Zagvozd

21. OPCINA PODBABLIE, Drum 15, 21 262 Kamenmost

22. OPCINA PROLOZAC, Trg dr. Franje Tudmana 1, 21 264 Prolozac Donji

10
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5. ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU

Sukladno ¢lanku 99. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23.) provedeno je javno izlaganje prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Lovre¢ dana 25. listopada 2024. godine u prostorijama Drustvenog centra
Laurentius, Dr. Franje Tudmana 6, 21257 Lovre¢, s poetkom u 10 sati, te je voden i zapisnik.

Zapisnik o javnom izlaganju prikazan je u nastavku ovog lzvjesca.

..-- 7‘

e
c
a
s
&
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIA
OPCINA LOVREC
EDINSTVEN! UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/24-01/05
IRBROJ: 2181-30-03-24-01
rec 5 )
ZAPISNIK
a javne rasprave odrane dana 25 10,2024, godine o Izmjenama | dopunama Prostprnog
lana ureds pe c

Dana 25.10.2024. godine u 10:00 sati odriano je javno izlaganje u prostorijama Drufitvenog
entra Laurentius, Doktora Franje Tudmana 6, 21 257 Lovrec o prijediogu lzmjena i dopuna

rostornog plana uredenja Opdine Lovr
Javnom iziaganja su u ime izradivala plana tvrtke URBOS d.0.0. bili prisutni Marina Pavidi¢ |
trane nositelja izrade Oy 1e Lovrec bio je prisutan Opcinski nalelnik gospodin Petar
Fetndevic, te Procelnik Jedinstveniog pravnog odjela gospodin Mislav Karoglan

Fredstavljanju lzmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Lovred bili su prisutni

nestani Opcine Lovred

ospoda ivana Bubic je predstavila lzmjene | dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
ovrec, te je Istaknula koje su promjene izvriene u Prostornom planu uredenja Opdine

vIred
Nitko od prisutnih nije imao nikakve primjedbe na predloZene Izmjene i dopune Prastornog

plana uredenja Opdéine Lovrec, te je javno zlaganje zmjena | dopuna Prostornog plana

redenja Opcine Lovrec za vrieno u 12:00 sat

NI UPRAVNI ODJEL

16



6. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ
RASPRAVI S OBRAZLOZENJIMA

A) Misljenja javnopravnih tijela
Nositelju izrade upucéeno je 8. misljenja/prijedloga/ primjedbi Javnopravnih tijela;

HOPS

HAKOM

Hrvatske Sume

MUP

Ministarstvo poljoprivrede
Hrvatske ceste
Ministartsvo kulture
Hrvatske vode

NGO RWDN -

Misljenja javnopravnih tijela (s obrazlozenjem) prikazana su u nastavku ovog lzvjes¢a.

17
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Hrvatskl operator prijenosnog sustava d.d P !
PRANGOND POCRLC.E 9FUT REPUBLIKA HRVATSRA 7~ 7¢ ¥4- 2.
UNaa kneza Lixdevits Posevikog SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
21000 Spik, Hivalshs OPCINA LOVREC
+335 21 405 800 Jedinstven! upravni odjel
Dr. Franje Tudmana 7
21 257 LOVREC

Klasa: 700/24-17/79
Ur.br.: 3-200-002-05/1D-24-02
Split, 29.10.2024,

PREDMET: Javna rasprava o Prijedlogu izmjena i dopuna PPU Opcine Lovreé -
oéitovanje

Poétovani,

Vasim dopisom, Kiasa: 350-02/24-01/04 Urbroj 2181-30-03-24-01 od 16.10.2024. godine
obavjestavate nas o odrZavanju javnog uvida i javne rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé, (u tekstu: prijedlog Ptana) temeljem éega vam po &l
101. Zakona o prostornom uredanju (Narodne novine beoj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19167/23),
u skiadu sa Zakonom o energiji (NN 120/12, 14/14, 95/15, 102/15. 68/18) | Zakonom o tr2istu
elektritne energije (NN 111/21 83/23) kojim se ureduju elektroenergetske djelatnosti u RH, te
sukladno svojoj nadleZnosti dostavijamo slijedece

OCITOVANJE

Temeljem dostavljenog dopisa o javnoj raspravi o Prijedlogu |zmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Lovret, izvréili smo uvid u prijediog Plana za javnu raspravu koji je izradila tvrtka
Urbos d.0.0. Split, listopad 2024, tekstualni i graficki dio, dokumentaciju tvrtke HOPS d.d. te smo
utvradili slijedece:

1. U prijediogu Plana za javnu raspravu potrebno je korigirati tekst Ociredbi za provodenje
na natin da se u &lanku 5. korigira | dopuni popis gradevina od vaznosti za Drzavu |
Zupaniju prema slijededzm

al U tocki 2.1. Gradavine od vaZnosti za Drzavu i 2upaniju, naslov .Gradevine od
vaZnosti za DrZavu su” umjesto totke ,,(3) Dalekovodi* potrebno je navesti.
3) Energetske gradevine:
- postojeci
- DV 400 kV Mostar-Konjsko,
- DV 220 kV - Mostar - HE Zakudac,
-planirani.
- DV 2x400 kV TS Zagvozd/Dobrinjée — TS Nova Sela,
- DV 2x400 kV TS Zagvozd/Dobrinjée - TS Mostar,
- DV 2x400 kV T3 Zagvozd/Dobrinjée - TS Konjsko,

HOPS dal. Kugaka 4, 10 000 Zagrot, Hrvaishs
UPRAVA DRUSTVA « Predemdk Uorave: Igar venkovit » Clanowt Dejan Liowié + Darko Bl
NADZORN| OOBOR - Predsjdné NO-Jobko Grado

IBAN HRST 2340 0091 1101 7745 1 + Friveodrs barks Zagreb a4
IBAN HROE 2360 0001 1023 8925 7 + Zogronad a tenks d 4
Trjovadkl sud u Zagrozu + MBS 000317105 - OIS 13148821633
Temalni kaptial u Znosu 643.321.549,00 EUR, Lpiadan # U cheel

podiglen na 48 406 273 radovne donice. nommaine wigadiness 13 00 EUR svakn h f
Tedalor +365 1 545 111 »
wew hops by
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- Uvod DV 220 kV Mostar-Zakutac u TS Zagvozd/Dobrinjée,
- Uvod DV 400 kV Konjsko-Mostar u TS Zagvozd/Dobrinjte,
- TS 400/220/110 kV Zagvozd/Dobrinjce.

(pojasnjenje: u PP SDZ upisana je kao planirana TS Zagvozd, dok se u planskim
dokumentima HOFS-a vodi pod nazivom TS Dobrinjée).

b/ U'tocki 2.2. Gradevine od vaznosti za Zupaniju u toéki .(3) Energetske gradevine"
umjesto .DV 110 kV Kraljevac - Imotski*, treba navesti: DV 110 kV Zagvozd —
Imotski.

2. Uvidom u tekst izmjena Odredbi za provedenje utvrdili smo da je u &lanku 15, u stavak
14. dodana alineja 2. kojim se unutar izdvoienog gracievi rucia izvan j
§ 2acijs i€ sportski

- R4

e¢ - Opanci. planira izgradnia

SKe namjene . Al
$portskog aeradroma, odnosno registrirane povrsine zz slijetanje i uzlijetanje. Navedena
zona R4 ucrtana je u vaZeéem kart. prikazu broj 4.3.4. Gradevinska podrucja naselja |
izdvojena gradevinska podruéja izvan naselja - Lovre¢ - Opanci.

3. Pregledom kartografskog prikaza broj 4 3 4. Gradevinska podrutja naselja | izdvojena
gradevinska podrugja izvan naselja - Lovreé — Opanci u kojem je vidljiva zona $portsko-
rekreacijske namjene R4, Sportski centar - R4. utvrdili smo da juZno od granice zone R4
prolazi postojeéi dalekovod 400 kV Mostar - Konjsko | planirani dalekovod 2x400 kV TS
Zagvozd/Dobrinjée — TS Konjsko koji je blizi zoni R4. Kontrelom minimaine udaljenosti
granice zone R4 od da‘ekovoda, utvrdili smo da minimalna udaljenost od postojeceg
dalekovoda 400 kV Mcstar -Konjsko iznosi cca 415 m, a minimalna udaljenost od
planiranog dalekovoda 2x400 kV TS Zagvozd/Dobrinjée — TS Konjsko iznosi cca 335 m.
Maksimalna udaljenost postojeceg i planiranog dalexovoda od krajnje tocke zone je
manja od 1000 m

4. Uvidom u zahtieve Pravilnka o tehnitkim normativima za izgradnju nadzemnih
elektroenergetskih vodova nazivnog napona od 1 do 40 kV (Narodne novine broj 53/91
i 24/97) u élanku 195 sadrZani su uvjeti za priblizavanje dalekovoda i aerodroma. U
odnosu na zahtjeve za udaljenosti dalekovoda i poletro-sletne staze te druge kriterije
navedene u élanku 195, Pravilnika, izmjene Plana treba uskladiti s odredbama i kriterijima
navedenim u Pravilniku o tehnitkim normativima za izgradnju nadzemnih
elektroenergetskh vodova nazivnog napona od 1 do 400 kV vezano za planiranje
izgradnje &portskog aerodroma, odnosno registrirane povrsine za slijetanje | uzlijetanje,
ukoliko je ista moguéa nz povréini R4,

3. U danku 23. stavak 5. navadeno Je .Zastitni koridori postojeéin i planiranin nadzemnih
dalekovoda VN iznose 40 m, odnosno 20 m lijevo i desno od osi dalekovoda*

Umijesto tog teksta potrebno je navesti tekst: Zastitni koridori postoje¢ih i planiranih
nadzemnih dalekovoda propisani su &lankom 162 Prosternog plana Splitsko dalmatinske
Zupanije.

6. U ¢&lanku 23. potrebno je dodati slijededi tekst:
Na sve ve¢ ucrtane, kao i nove povréine gradevinskih podruéja naselja primjenjuju se
odredbe koje se odnose na zastitni koridor (pojas) postojecih i planiranih dalekovoda u

skladu sa odredbama Prostornog plana Splitsko — dalmatinske Zupanije, Mreznih pravila
prijenosnog sustava (NN 67/17, 128/20) te Pravilnika o tehniékim normativima 2a izgradnju
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nadzemnih elextroenergetskih vodova nazivnog napona od 1 do 400 kV (NN 53/91,
24/97).

Elektro-prijenosni sustavi moraju se planirati uvazavajuci uvjete razgraniéanja prostora
prema obiljezju koriétenja i namjeni te se odreduje irina zaétitnin pojasa.

6.1, Postojeci dalekovedi:

- dalekovod 2:x400kV - zastitni koridor 80 metara (40 + 40 od osi DV-a),
- dalekovod 400 kV - zastitni kondor 70 metara (35 + 35 od osi DV-a),

- dalekovod 2x220 kV - zaétitni koridor 60 metara (30 + 30 od osi DV-a),
- dalekovod 220kV - zaétitnl koridor 50 metara (25 + 25 od osi DV-a),

- dalekovod 2x110 kV - zastitni koridor 50 metara (25 + 25 od osi DV-a),
- dalekovod 110 kV - zastitni koridor 40 metara (20 + 20 od osi DV-a),

6.2, Planirani dalekovosi::

- dalekovod 2x400kV - zadtitni koridor 100 metara (50 ~ 50 od osi DV-a),
- dalekovod 400 kV - zastitni korider 80 metara (40 + 40 od osi DV-a),

- dalekovod 220kV - zattitni koridor 60 metara (30 + 20 od osi DV-a).

KoriStenje i uredenje prostora unutar koridora postojedin i planiranih dalekovoda treba biti
u skladu s posebnim propisima i uvijetima nadieznih tijela i pravnih oscba s javnim
oviastima. U zastitnom koridoru (pojasu) dalekovoda moguca je izuzetno rekonstrukcija i
gradnja gradevina uz obveznu suglasnost nadleznin fijela Hrvatske elektroprivrede
(elektroprivrednog poduzeda - operator prijencsnog sustava ili operator distribucijskog
sustava) ,

7. Uvidom u izmjene gradavinskih podrudja utvrdili smo da nove ucrtane (zmjene nisu u
kolizij sa trasama i lokacijama ocbjekata elekiroprijenosne mreze. Medutim, moramo
naglasiti da u vaze¢em PPU Opéine Lovreé postoje povréine raziiGite namjene ucriane
preko trasa postojedih/planiranin dalekovoda 2x400 k\ te je ked ishodenja dozvola za
gradenje potrebno ishoditi posebne uvjete od nadleZneq tijela HOPS-a. To su.

- Povrsina ugostiteljsko-turistiéke zone T1/T2 prikazana na kart prikazu br. 434,
Gradevinska podru&a naselja | izovojena gradevinska podruéja izvan naselja -
Dobrinée

- Povrsina gospodarsie namjene — prozvodna I1-neizgradeno ucrtana na kart prikazu
broj 4.1.2. Gradevinska podruéja naselja i izdvojena gradevinska podrugja izvan
naselja - Lovre&/Opandi,

- Gradevinsko podrutje - neizgradenc - uredeno prikxazano na kart.prikazu br. 4 3.1,
Gradevinska podrutja naselja i izdvojena gradevinska podrugja zvan naselja - Medov
Dolac,

NAPOMENA: Ovo migljsnje odnosi se na objekte elektroprijenosne mreze (dalekovodi/kabeli,
transformatorske stanica napora 110 kV, 220 kV | 400 kV) koji su u nadleznosti Hrvatskog
operatora pnjencsnog sustava d.d.

S podtovanjem

000 HOPS . covuPppter

Zoran s-mﬁ? dipl.ing.

SN 80 HOPS

\.‘X"

Obrazlozenje:

Primjedba se djelomi¢no prihva¢a. PovrSina za slijetanje_i uzletanje,_ koja se ngla2| u[mutar
izdvojenog gradevinskog planirana je Prostornim planom Splltsfko_dallmatlnske Zupanije (Sluzbeni
glasnik Splitsko-dalmatinske zupanije", broj 1/03, 8/04 (st.avljanje izvan snage odredbe), 5/05
(uskladenje s Uredbom o ZOP-u), 5/06 (ispravak uskladenja s Uredbom o ZOP-u), 13/07, 9/13,

147/15 (rjeSenja o ispravcima greSaka), 154/21, 170/21 (prociSceni tekst)).
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2. HAKOM

| SPELISKRORA Y Shiyv 10 Iy
B '. OFCENY TN R i
I ’ JEDINSIYENTC RN ODIFT
w NP —
HRKOM foarsy
ks,{wléf?_q/_a

-So-@ -24- Tl
KLASA: 350-05/23-01/279 Laflz s _._i : -

URBROJ: 376-05-3-24-04
Zagreb, 25. listopada 2024,

Republika Hrvatska

Splitsko - Dalmatinska Zupanija
Op ina Lovre

Jedinstveni upravni odjel

Ulica dr. Franje Tudmana 7

21256 Lovrec

Predmet: Opéina Lovre¢
[zmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢
-misljenje o uskladenosti konaénog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz {lanka 90. ZOPU

Veza: Va3 dopis KLASA:350-02/24-01/04, URBROJ: 2 181-30-03-24-01, od 16. listopada
2024,

Postovani.,

vasim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu ¢l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19. 67/23) i ¢l 59. st. (3) Zakona o
elektronickim komunikacijama (NN br, 76/22 i 14/24) izda misljenje na konaéni prijedlog

Izmjene i dopune Presiornog plana uredenja Opcine Lovrec.

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog /zmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine
Lovrec potvrdujemo da je isti uskladen s nagim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektroniki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti;
I, Naslovu preporuceno

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca




3. HRVATSKE SUME

SEERENRO 4 Ay

VL IPAND I
OPCINA ) ON 1 ¢
JEDINS TV V)

frustvo s ogranicenom odgovornoddu

Uprava §ume podrulnics Split, Kraia Zvonimia 35, Spit
Klasa: ST-14-1155
Ur.broj: 15-00-06/03-24-14
Split, 13, studenog 2024. god.

o1 021 408 223 fax 021 408 200, e-mail usspiEhrsume

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA
OPCINA LOVREC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
DOKTORA FRANJE TUDMANA 7
21257 LOVREC

Predmet: Javna rasprava o prijeclogu lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Lovre¢ - oditovanje. daje se

Temeljem Vaseg dopisa od 16. listopada 2024, god. (KL:350-02/24-01/04, UR.BR:
2181-30-03-24-01) u kojim trazite misljenja, prijedloge i primjedbe za izradu [zmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Lovred, te dokumentacije kojom raspolazu Hrvatske Sume
d.0.0. Zagreb, USP Split, Sumarija Imotski. ocitujemo se kako slijedi:

* Obuhvat navedenog plana nalazi se na podrutju gospodarskih jedinica ..Maglaj
Kruskovnik™, ..Orlja¢a™ i .Zezevica™ kojima gospodari Sumarija Imotski.

o Sumarija Imotski ‘0% nema uvid u prostorne podatke Izmjene i dopune prostornog
plana Op¢ine Lovreé i trenutno nema primjedbi i prijedloga na izmjene i dopune
prostornog plana Opéine Lovred, a o istima ¢emo se oditovati kad dobijemo na
uvid prostorne podatke.

Misljenja smo da se pril:ikom planiranja svih prostorno-planskih dokumenata treba
voditi raduna kako bi  se zahvatima degradacija Suma (osobito visokih $uma) i Sumskih
zemljista svela na minimum te u skladu sa Ustavom Republike Hrvatske i Zakonom o Sumama
ocuvale Sume kao dobra od interesa za Republiku Hrvatsku koja imaju njezinu osobitu zastitu,

S poStovanjem.

Rukovoditeljica Odjela za ckologiju
i zastitu Suma

(/s@m,a/m?ﬁmg;

/4

: \\
.

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca
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4. MUP, Sluzba inspekcijskih poslova Split

WAy

REFUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE SLLISRO-DAT LISy 20 1ys gy
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT OPCIN AL ON ] ¢
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA SPLIT AEDINSINENTCPRW N O

2O M QA2
KLASA: 245-02/24-11/405 :m cond

URBROJ: 511-01-368-24-2 Koo/ 5777 -
Solin, 11. studenog 2024, :Z" Z

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odje!
Ulica Franje Tudmana 7

21257 Lovret

PREDMET: Prijedlog Izmjena | dopuna Prostornog plana ureclenja opcine Lovrec
- jJavna rasprava
Postovani,

Vasim zahtievom zaprimljenim od ovog tijela 23.10.2024 godine, KLASA: 350-02/24-01/04.
URBROJ: 2181-30-03-24-01 od '16.10.2024 godine, zatrazeno je sudjelovanje na javnoj raspravi
vezano za Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Lovre¢.

Uvidom u nadu evidenciju utvrdeno Je da su za navedeni Plan izdani posebni uvjeti gradenja

iz podrutja zastite od pozara KLASA 511-12-21-8386/2-2014 od 19.05.2014.

Dostavljeni Posebni uvjeti gradnje iz podrutja zastite oc pozara trebaju biti sadrzani u
tekstuainom dijelu.

Ovim smatramo da je odgovorens na Vas poziv za sudjelovarje u javnoj raspravi i javnom uvidu
u postupku donosenja |lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Lovreé,

S postovanjem,

DOSTAVITI:
ﬁ) Op¢ina Lovre¢, Jedinstveni upravni odjel, Ulica Franje
povratnicom

2. Pismohrana

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca




5.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, SUMARSTVA | RIBARSTVA

J gy

REPUBLIKA HRVATSKA N R AN RST
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, OPCINY 0N T ¢
SUMARSTVA I RIBARSTV A JEDINSTAENE L PR\ Oy
UPRAVA ZA POLIOPRIVREDNO ZEMLIISTE, [Fn 0. t0eek . |
BILINU PROIZVODNJU | TRZISTE '—‘*—*—h—~' -
10000 Zagreb, Ul grada Vukovara 78, P.P. 1034 #m’/«-@*wT
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201 !";,.,ﬂ__éo_ R 4

KLASA: 350-02/24-01/571
URBROJ: 525-06/197-24-2
Zagreb, 04, studenoga 2024,

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA
OPCINA LOVREC

-Misljenje, dostavlja se

Vasa Klasa:  350-02/24-01/04

Urbroj. 2181-30-03-24-01

Od: Lovreé, 16.10.2024,

Primljeno:  525-Ministarstvo poljoprivrede. Sumarstva i ribarstva 25102024,

Clankom 19. stavkom 1. Zakona o poljoprivrednom zemljistu (‘Narodne novine'. br. 20/18. 1 15/18,
98/19 i 57/22-u daljnjem tekstu: | Zakon) propisano je da je prije donosenja DrZzavnog plana
prostoroy razvoja, prostornog plana 2upanije, odnosno Grada Zagreba, prostornih planova podrudja
posebnih obiljeZja, prostornog plana velikoga grada, grada ili opéine. nositelj izrade istih duzan
pribaviti zahtjeve i misljenja Ministarstva poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva. Slijedom navedenoga,
a u skladu sa ¢lankom 101. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine” br, 153/13. 65/17.
I14/18, 39/19. 98/19 i 67/23) daje se misljenje Ministarstva poloprivrede, Sumarstva i ribarstva na
Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé (u daljnjem tekstu: Prijedlog
plana).

Gradevinska podrucja naselja i izdvojenih dijelova izvan naselja koja se predlaze Siriti Prijedlogom
plana trebaju biti uskladena sa odredbama Zakona i to kako slijed::

— €lankom 22. stavkom 3. Zakona kojim je propisano da se osobito vrijedno poljoprivredno
semljiste (P1 Kategorija) i vrijedno poljoprivredno zemljiste (P2 Kkategorija) izvan granica
gradevinskog podrucja ne moZe koristiti u nepoljoprivredne svrhe osim kada su zadovoljeni
najmanje jedan od shijedeéih uvjeta: kada nema nize vrijednoga poljoprivrednog zemljidta u
neposredno) blizini, Sto ne ukljuduje izgradnju igralista za golf i samostalnih gradevina
solamih elektrana; kada je utvrden interes Republike Hrvatske za izgradnju objekata koji se
prema posebnim propisima grade izvan gradevinskog podru¢ja: pri gradnji poljoprivrednih
gradevina namijenjenih iskljuc¢ivo za poljoprivrednu djclatnost i preradu poljoprivrednih
proizvoda uklju¢ivo sklopove obnovljivih izvora energije na tim gradevinama: za koristenje
gradevina Koje su ozakonjene temeljem poscbnog zakona;

24



— €lankom 29. stavcima 1., 2. 3. ¢lankom 30. stavkom 1. Zakona Kojima je propisano da se
poljoprivrednim zemljiStem u vasnistvu driave raspo.aZe na temelju Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljistem u vlasnistvu drave (u dalinjem tekstu: Prograrm raspolaganja) te
da se Programom raspolaganja mogu jednokratno planirati  povrsine poljoprivrednog
zZemljiSta u vlasnidtvu drzave za ostale namjene i to do 5% od ukupne povrdine
poljoprivrednog zemljista u vlasniStvu drzave na podrutju opéine ili grada. 1z navedenoga
proizlazi da se povriine poljoprivrednog zemljiSta u viasniStvu drzave mogu uvrstiti

plana prosiriti ne MOgu se uvrstiti katastarske Cestice poljoprivrednog zemljista u vlasnistvu
drzave koje nisu sadrzane u Programu raspolaganja za Op¢inu Lovreé:
= Clankom 83. stavkom 4. Zakona kojim je propisano da se polioprivredno zemljiste izvan

= ¢Clankom 60. staveima 1. i 5. kojima je propisano da se katastarske ¢estice poljoprivrednog
zemljista u vlasnistvu drzave Pl i P2 kategorije koje se nalaze izvan granica gradevinskog
podrucja i poljoprivredne sy namjenc te su prodane javnim natietajem ne mogu se
prenamijeniti prostornim planom u drugu namjenu.

Nadalje, Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva smatra da:

= se na povriinama poljoprivrednog zemljidta na Kojima sc nalaze dugogodiinji nasadi, kao | na
povrinama poljoprivrednog zemljista za koje su korisnicima ispla¢ene izravne potpore od
Strane Agencije u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju ne mogu Siriti povrsine
gradevinskog podrucja. Podaci o isplaéenim izravnim potporama javno su dostupni na u
ARKOD pregledniku na hups:/: wod.hr/;

- Je Odredbama za provodenje Prijedloga plana potrebno omoguéiti izgradnju poljskih kuéica i
sliénih  gradevina koje sluze poljoprivrednoj proizvodnji iskljuéivo na povriinama

koje su zapustene i ne obraduju se nuzno je onemoguéiti izgradnju poljskih kuéica i sli¢nih
gradevine koje sluze poljoprivrednoj proizvodnji.

P.O. POTPREDSJEDNIKA VLADE |
MINISTRA
POLJOPRIVREDE, SUMARSTVA I
RIBARSTVA

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca




6.

HRVATSKE CESTE

SEELISKOr gy

Jummm— R VAT SK O
@llCEsTE JEBINSTA LAY e
£ AEDINT

[Frin 2o (12004

b

Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju [
Odjel za stratesko planiranje (FTo-co el
KLASA: 350-02/14-01/168 R od-ar] OF T
URBROJ: 345-400-440-441/516-24-07/DB HOl-30 o371
Zagreb, 29. 10. 2024. god. (S0 -03-gf¢

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

OPCINA LOVREG
Jedinstveni upravni odje!
Ulica Franje Tudmana 7

21257 LOVREC

Predmet: Izmjene i dopune Prosternog plana uredenja Opéine Lovreé

- Jjavna rasprava, misljenje
Zaprimili smo va$ dopis, KLASA: 350-02/24-01/04, URBROJ: 2181-30-03-24-01 od 16
listopada 2024. godine, kojim ste nas obavijestili o odrzavanju javne rasprave u postupku
izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovre¢.
Temeljem ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/18, 98/19 | 67/23) i ¢lankom B82. Zakona o cestama (,Narodne
novine" broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13. 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 4/23 i 133/23)
Hrvatske ceste d.0.0. izvrsile su pregled izradene prostorno-planske dokumentacije te
daju oCitovanje na predlozena rjiesenja cestovne infrastrukture drzavnog znaéenja:

Utvrdujemo da je prijediog Plana u skladu s Odlukom o razvrstavanju javnih cesta
.Narodne novine" broj 86/24).

Trasa planirane nove ceste Zagvozd - Imotski korektno je unesena u prijedlog Plana prema
izradenoj studijsko - projektnoj dokumentaciji.

Za planiranu drzavnu cestu potrebno je Cuvati koridor Sirine minimalno 75 m
Slijedom navedenog nemamo primjedbi na prijedlog Plana.

S postovanjem =

Direktor&kidra
Darko i c,"dipi’./"g)é. grad.
- SR

Na znanje:
- Pismohrana, ovdje

Hrvatske cesto d.0.0. za upravijanje, gr e | odr e drzavnih cesta
Vontining ulica 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 435 | javnosti@hrvatske-caste hr | www hrvatske coste hr
Trpavackl sud u Zagredu | MBS 080391653 | MB 15545972 | Temedrs kapital 14.2¢2 410,00 EUR, uplacen u uijelost
OIE 55545787835 | Uprava: Alen Levent | Zefans Sikk
ErsteSSteiermarkische Bank d.d | IBAN: HR43 2402 0081 1005 7949 Q

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca
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7. MINISTARSTVO KULTURE | MEDIJA

N UR YN TR IR VA
O IN Y AR N
JEDINSTV N e NTOEL )

—

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE | MEDIIA

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE 1
KONZERVATORSKI ODJEL U IMOTSKOM P T ld

Ante Staréeviéa 7. 21 260 Imotski ?- o _‘
Kiasa: 612-08/23-10/0334
Urbroj: 532-05-02-18/04-23-04
Imotski, 04. listopada 2024,
OPCINA LOVREC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Dr. Franje Tudmana 7
21 257 Lovreé

PREDMET: Posebna pisana obavijest o Objavi javne rasprave o Prijedlogu
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Lovreé, dostava misljenja
- dostavlja se

Temeliem ¢lanka 101., st 1. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13. 65/17,
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), a vezano uz Posebnu pisanu obavijest o Objavi javne
rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé,
Konzervatorski odje! u Imotskom dostavija sliedece midlienje o uskladenosti
Prijedloga izmjena i dopuna PPUO Lovreé s danim zahtievima na temelju &lanka 90.
ranije citiranog Zakona:

Svi dani zahtjevi Konzervatorskog odjela u Imotskom vazano uz kultumo-povijesnu
bastinu su implementirani u Tekstualni dio Prijedloga Plana za javnu raspravu
(izradivac: URBOS d.o.o. Split, biro za prostorno planiranje, urbanizam i zastitu
okoliga, listopad 2024. god )

Medutim, u Clanku 10. Smjesta; gradevine/gradevina na gradevinskoj parceli, stavak
(13) u kojem se propisuje izgradnja bazena unutar gradevinskog podruéja, bilo bi
dooro nadopuniti tekstom: _osim unutar zasticenih spomenickih cjelina i
zasti¢enih pojedinaénih gradevina kulturne bastine' kako je i bilo navedeno u
1izdanim zahtjevima

Clanak 28. Kulturnc-povijesna bastina, Stavak (13) i (22) bi nakon teksta o
prethodnom odobrenju za radove trebalo nadopuniti sliedecim tekstom:
- potvrdu glavnog projekta - za gradenje i radove koji se obavljaju na
temelju glavnog projekta za koje je prema posebnom propisu potrebno
izdati gradevinsku dozvolu.




Takoder, stavke (14,15, 16) istog Elanka bi na K-aiu pasosa:

JPrije potetka bilo kakvih planiranih zahvata i intervencija, potrebno e od
Konzervatorskog ocjela u Imotskom ishoditi mislenje i suglasnost tj. sve potrebne
akte za odobrenje bilo kakve intervencije | zahvate: posebne uvjete zastite kulturnog
dobra te prethodno odobrenje za radove * trebalo dodati sliededi tekst i potvrdu
glavnog projekta, ovisno o vrsti i obimu zahvata.

Ovim putem naglagavamo kako u Grafickom dijelu Plana, kartografskom prikazu 3,1,
PODRUCJA POSEBNIH UVJETA KORISTENJA - PRIRODNA | GRADITELJSKA
BASTINA, izvod iz PP SDZ, nile oznaéeno Fravo brojcano stanje ni prostorna
pozicija kulturnih dobara na podrucju obuhvata Plana, kako je to vidljivo na mreznim

kulturnih dobara:
https://raglstar.kultumadobra.hr/#/
htfps://geoponal.kunumadobra.hr/geoponal.hrmf#/

U prilogu dostavijamo izvadak s Geoportala kulturnih dobara vezano uz grafiéki
prikaz kulturnih dobara na podruju opéine Lovrad koje bi prije konaénog donosenja
Plana bilo dobro korigirati | nadopuniti

Takoder, preporu€ujemo da se prilikom izrade sledeéih 1zmjena i dopuna prostornog
Plana optine Lovre¢ azurira postojeci Konzervatcrski elaborat (podioga) o kulturnim
dobrima na podruéju obuhvata PPU Opcine Lovres iz 2005. godine te izrade zasebni
graficki, . kartografski prikazi neovisno o PP SC2 (kake to imaju prostorni planovi
susjednih opéina) te posebno kartografski prikaz 3.1. Uvjeti za kKoristenje, uredenje
zastitu prostora - podrucja posebnih uvjeta koriétanja, koji e sadrzavati prikaz svih
pojedinacno zastiéenih i evidentiranih kulturnih dobara na podrucju opéine Lovred,

S postovanjem,

Na znanje:
1. Naslowvy
2. Pismohrana, ovdje

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca




8. HRVATKE VODE

SEPRASK O Iy | WA 21Oy

HRVATSKE VODE OICIN 08 K ¢
VODNOGOSPODARSKI ODJEL _IEBENSIVENEE WS L agng
ZA SUIVOVE JUZNCG JADRANA Piaeno S8 AL eozd ]
R 21000 Split, Vukovarska 35 P sk A 3/._‘ &1
N A -
KLASA: 350.02/23-01/0000264 YT 7 g —
URBROJ: 374-24-1-24-4 Cifrzo-a3-2f T | |

Split, 21.11.2024. 8.

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

OPCINA LOVREC
ledinstveni upravni odjel -

PREDMET: Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja optine Lovreé: javna rasprava,
otitovanje na prijecioga piana — dostavija se

Vez: Val zahtjev Klasa: 350-02/24-01/04, Urbroj: 2181-30-03-24-01 od 156.10.2024.god.,
zaprimljeno 21.10.2024.god.

Uvidom v prijedlog plana 2a javnu raspravu lzmjena i depuna Prosto 'nog plana uredenj: Opéine Lovrec
(izradivaé URBOS d.o.0. Spiit, br.el. 851/23, listopad 2024.), dostavijenog na CD-u, Hrvatske vode su
utvrdile kako su u istom predvidenz rjedenja vodoopskrbe i zadtite povriinskih i podzemnih voda od
onadistenia kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za protidéavanie, zastite od Stetnog djelovanja
veda, kao i odredbe za provadenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima upravljanja vodama

Obzirom da je na pedrudju Opcine Lovrec odriavanije i razvoj sustava z2a vodoopsirbu te za odvodnju
otpadnih voda u nadleinosti tvrtke Vodovod Imotske krajine 4,0.0. Imotski, potrebno je prije
prilvacanja Plana ishoditi njshovo pozitivno midljenje na predvidena rjesenja vodoopskrbe i odvodnje
otpadnih voda,

Misljenja smo da je prijediog plana za javnu raspravu lzmjene i dopune Prostornog olana uredenja
Lovre€ sukladan sa planskim dokumentima upravijanja vodama, prema ¢lanku 39. Zakona o vodama

(NN 66/19).
S poitovanjem, T
4 g A4 v.d. Direktor—=
/‘/“/)7‘ a, dipling.grad.
&
Dostava:
L1 ovdp
1. Msmohrana

TR LT
090455163

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca



B) Misljenja ostalih sudionika javne rasprave

Nositelju izrade upucéeno je 38. misljenja/prijedloga/primjedbi ostalih sudionika javne rasprave.

Misljenja/prijedlozi/primjedbe ostalih sudionika javne rasprave prikazana su u nastavku ovog
Izviesca.
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1. JOZO KOSTIC

Ao Yoo
nositelj zahtjeva,
OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec
PREDMET: Zahtjev za uvritenje zemljista u gradevinsko podrucje
Molim da se sljiede¢om izmjenom Prostornog plana uredenja Opéine Lovre¢ navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrucje:
katastarska estica: __ MRS ~ 4106 SE SOETWVINE AL %
katastarska opéina: _ Tuvesacy T o )
naselje: _ToWSt e hulls
Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna):
Zelja mi je na navedenom zemljiStu (opis zahvata):
Obh LituAvda MLSAR W - LR A P e PRICELE SN TN Soqigiéd OYOerTh
30 TNE- A “' \ -4 -1 b4 31
| )
U Lovredu, L2 19350 1) i
(potpis podnositelja zahtjeva)

Zahtjevu prilazem;
1. Kopiju katastarskog plana s oznac¢enim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vazna za taj prijedlog

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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2.

MARIJO CALJKUSIC

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrucje

Molim da se sljededom izmjenom Prostornog plana uredenia Opéine Lovred navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrucie:

katastarska Cestica
katastarska opcina: _\
naselje: _ SR

Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna):

NARMME T

Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata):

AP BN\ A

olja zahljeva)

( bat p ;:;AA[}':-: ndsite

Obrazlozenje:

Primjedbu nije moguce prihvatiti.
Naselje nije zadovoljilo uvjete za proSirenje, sukladno ¢&lanku 104. Prostornog plana Splitsko
dalmatinske Zupanije, te se ujedno k.. nalazi predaleko od postoje¢eg gradevinskog podrucja da
bi se eventualno mogla kompenzirati s drugom povrsinom.
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3. ANDRIJA OLUJIC

7IMal

10¢. Andrija Oluji¢-Uvrstenje k.€. 677, 673/0 k.o, Opa

naselja NE PRIHVACA SE - nije u kontak: estojec

B poruka: 2

Opéina Lovreé <apcinaiiovrec.hr>
Prmaz :_

«+ Andrija Olujic.pdt
- 2488K

warina Pavicie [

Prima: Opéina Lovred <opcina@iovrec.hr>

12 je mogute u
a8 teko de 14m

klonit «
e sliku poloZajs njego

Lp

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.

Op¢ina Lovrec <opcina@lovrec.hr>

gradevinsko podrucje
3P naselja

22 listopada 2024, u 12:13

22 listopada 2024, u 12:32

) polrebno & dodati min 1200 m2 u

& prifvealits, ali ¢ ovom pevom koraku




4,

TOMA MATKOVIC

PODNOSITEL) ZAHTIEVA:
TOMA MATKOVIC

INA LOVREC
20 upravni odjel
@ Tudmana 7

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljiéta u devinsko podrucje

0 a Opfire eC navedena zermdjista uvrste u

-, zaseok M; 1€l Medov Dolac

£ -
/ } o )
W R
- - % <
7.4 h
> ho
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- Prikaz 2. na prekfopu ortofoto sminka | grafike mamjens 39 Madov Dolag/ PPU Opdine Lovred
(apreksimativno 2uto naznaden obuhvat Interesa); izver- isow, v
Bdia x N 1

&8

- Prikaz 3 mwmawmmimmgmdmmUMam
shodenjs Rjesenia o izvedenam stanjis (Pred/zl}i}e prikszen osuhvat siteresa Jutim linifamay Srafurom.)
AL e

'/",,

e
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Objekt definiran na gorjem prikazu kao OSNOVNA ZGRADA (na k.£.br, *346 | 533/13) je u naravi objekt
stambene namjene (kolokvijalne stara obiteVisks kuca dicowing) sagraden u vanjskim gabaritima od
strane majih predaka u nekofiko faza 1910./ 1925, godine/ zatim 50-Ih | ranih 60-ih godina, te jedan
manji dio (nadogradnja) 80- ih godina 20, Stoljeda.

2a jedan dio cbjekta (desni- ona) prema ke 633/4), cokoinl djed je ishodio 1957, akt za gradnju.

Obzirom na spomenutu izvedenu nadegradnju (mangh gabarita), gudine 2016. ishodeno je Rjesenje o
zvedanom stanju (izdato od: AZONIZ, Seiska cesia 135, Zagreb, KLASA: UP/1-361-03/15-01/37933,
URBRO): 403-02-4-1/0074-16-17, od 17.06.2016., postaly irvrdno | pravomotng 29.07.2016.; v priogu
oVOg Zahtieva).

(OPASKA: Greskom Je navedenc u Riesenfu da se rad§ o dograonfl fodan ez & bio (na)dogradnfi
obzirom sa s vanysid gabant! definirans prife 1968, takoder 22 spornenuti je da fe na sustavu ispuhr
WWIMMmmMs:WWWRMkOMM,
vezano zo to sam obavjesten da se obratim Minstarstvy gradielistva, prostornog wredenis | dirdavne
imowine radi kovekoie. )

U dilju dokaza o definiranim vanjskim gabaritima Gsnowne zgrade | dimne kuhinje prije 1968.- u prilogu:
Uvierenje v svihu dokazivanja ¢a je zgrada saqiadena e 15.02.1968., [zdato od: Ispastava 73 katastar
nekretrina Imotsid; KLASA: 935-08/16-02/98; URBROD: 541-26-02-05/5-156-2; Imotsii, 25.02,2016.

Kroz gore navedeno Rjesenje su takoder legalizian: | 2grade ljelne kuhinpe, garaZe, vanjski we s
manjom dstemom za vodu | vedz csterna za vodu. Dimna kuhinga Je izgradena prije 1968.

Cbzifom da se kao djelatni arhitekt (Elanstvo U Kormori w mivovaniu zbog zapadenja u tijeks lokalne
Samouprave) 2a stalno zapesken U Upravnom odiely za razvef arads u Gradu Makarskoj (savietnik za
prostomo uredenje i urbanizam) namjeravam s obitelji (Zena, dijete) trajno preseliti iz Splita u
Medov Dolac zbog vise razloga, a napose manje udaljenosti od minsta rada- Makarske, u tom
diju namjeravam urediti (rekonstruiratl) dio osnovne zgrade za odgovarajuée nam
stambeno rjedenje bududl da nam isto u ovorn trenutiku nije adovoljavajuée rijeseno. Taj
dio koji objekta osnovne zgrade koji mi je predmet Interess je orijentiran prema k.&.br.
633/4, k.o.Medov Dolac,

Obzirom da je rub osnovne zgrade na medi prema k.&.br. 633/4, Zefim imati moguénost
Izgradnje odgovarajudih otvors u dogledno vrijeme (imati odgovarajuéu udaljenost otvora
od mede prema odredbama Planai), te u tom clfju planirem kupii od viasnika (posjednika)
dio Cestice 633/4, ko Medov Dolac. (Na ovom mjssty valia spormenuti da ova destica ima svoje
korijene Jo§ & izmjere iz doba Austro- Ugarske 2 sredine 19. st te da 5 nije odgoverajuée korigirala od
tada, a u meduvremenu Je stvorenc mnage novih ograds- komada 2emije s poznatim posjednicima
(vanknjiinim viasnidmaj.) Graricu sam postavio na 5,0 m paralelno od postojeceg objekta.

Obzirom da garaza kao i vanjsk! we s malom cistemom 2a wodu | cisterna ca vodu pretezitim
dijelom ulaze u k.&br. 633/4, ko. Medov Delac, a ishofen j& odgovarajuél akt za te

gradevine, smatram opravdanim da se prema gore priloZenom prikazu (skici) taj izgradeni
dio Sestice prenamjeni u gradevinsko podrudje,

Ukupna povriina predioZenog povecanja graZ. pocrudia je cca 300 m2,
U pripremi sam da sa ocem i susjedima {izvanknjifni viasnlci &estica s gore opisanim

objektima) krenem u rjefavanje imovinsko- praveih odnosa, te shedno tome da utvrdimo
3
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odgmujuéugndwméuﬁcummenuodommwlmobihmwl
Mhodﬂm&akojabidjehmwojompovriinomhﬂaunmgmm
(Za spomenuti Je da je i garaZa manja od BGF 50 m2 po dansinjem Pravilnku o nading izrauna
oredevinske bruto povriine zgrade iz 2017. godine.}

2. k.i.br, _ﬁ‘;v 515, 'SN_LQMIGIS, 518, 529/2, 531, 528, 539, k.0.Medov
Dolac, zaseok Matkovici, Medov c

NS

A AR
INARRNS
o S Y,

) K g
o ’g.‘ /_;?a,.
= SRR Wk
o 18 .‘\ '\‘f‘ 7 ’
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Sagledavajudl aktuaine brojfane © demografske pokazatedje stanfa stanovriStva naselfa (sela) Medov
Dolac, swih zssedaka, o napose zaseoka Matkovidi, | osobno znajud da je t zaseok prakticki gotovo pred
Zumiranjem s3 10-ak stalih stanoviika uglavnom sterje dobi, reba sagledati jedan bitan problem

U ovom zaseoku vikendom | pramicima ipak 508 dalazl miadih Luol = entuzijastiénim Zelfama da ipak
nesto pokrenu u tom sefu, stvare nesto &to ce h povezat' s BT kraem, a to u pravilu podrazumijeva
aradnju kude/ doma/ vikendice.

Sugeriram navedene destice za uvritenje u gradevinsko podrucie- stambene namjene. Ove
cestice su lzravno povezane s postojede definiranim gradevinskim podrudjem.

Smatram da <& ¢ ovakvim nepretendoznim | neagoesiviim povecanjem gradevinskog podrudja (u dilju
odrivog ofuvanja prostara) blago pavedati fond potencijalng nkse esian estica u smislu imovinsko-
prawnih odnoz, 3 to jo prvi kerak zadovoljenia vjeta 2o bududu gradnju,

Takoder, Cestice Ispod ceste prema crkvl Sv. Roka su lokaftell koje karakterizva uzviSenii polozaj s
lijepim pogledorn prema okolnim bedima, Biokovy, te cuZe csundanje u zimskim mjesacima, dakle zdraviji
poloZali (bitno primjerice i u konteksty dugotrajnih zimskin mrazova u niZim dijelovima zaseoka).

3. k.&.br. 976/23, 976/18, 876/19, 976/20, 976/22, 976/23, 976/16, 976/1,
k.o.Medov Dolac
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PredlaZem da se ove Zestice, a obzirom ne povoljan prometni poloZaj obzirom na blizinu
planirane zaobilaznice zaseoka Matkovidl | blizinu kamenoloma definiraju kao zona
proizvodne namjene s odredbama koje dozvoljavaju samo ekoloski neopasnu proizvodnju.
Po potrebi i sukladno zakonskoj regulativi za takva izdvojena gradevinska podrudja moZe
bit | nefto vedi obuhvat,

Qsobno, imam inicijalni plan o Jednoj takvoj ekoloski prilivatifivej proizvodnji na desticama
koj-mpodatauismammihosobnowiomehﬁm,akojcmu lzvanknjiZnom viasnidtvy
mog oca.

4. Vise estica, k.0.Medov Dolac, okalica zaseoka Matkoviéi, Medov Dolac

o S o "
A N

TUMAC ZNAKOVA
] Gadeinko secnitis - tpratens
§ Gritenrebo pednidi - neizpradesc - wedase
4 MM~W reswiens

U cilju poveéanja potencijala za razvoj bavijenja gospodarskim  djelatnostima
(potjoprivredom, stoiarstvom, seoskim turizmom), a obzirom na problematiéno stanje
imovinsko pravnih statusa zemljisnih Eestica, rascjepkanest § veli¢inu Cestica, sugeriram da
uwmmmmmmmagmm objekata Iz danka 18. vazeceg
Plana, 2 u naznadenim podrudjima- crvene kruznice, Uadno prediaiem Izradivadu da se
uzme u razmatranje maksimaino smanjenje prostornih parametara- minimaliziranje veli&ina

6
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éestica adredenih ovim &lankom za do 50%, ukolike je prihvatijivo u odnosu na relevantni
zakanodavni okvir,

Cinjeniéno stanje je da se u konwm.__..__woLé__angmailnm!umenm

5. ZAHTIEVI ZA IZMJENU I DOPUNU CLANAKA TEKSTUALNOG DIJELA PLANA

5.1,

Razmotritl moguénost ukidanja ili karekcije danka 7. {st.5.) koim se odreduju uvjeti za formiranje
gradevinske parcele (gradevne Cestice) kojom bi se fleksibilizirala moguinost formiranja gradevne Cestice
za posiojele izgradens gradavine, napose ukicanjem odredba pojasa zem!iéta minimalne Sirine 1,0 m. U
ovakvoj formi je upitno koliko je u praksl ovakve od-edba pravediva’

Nastavno i uzroéno- posljediéno na ovo razmotriti Neksitiliziranje i stavka 6. istog Clanka na nadin da se
izbaci prekrizeni dio: (b) lzuzeine se, unttargeto—rradoni-stuctra—2bilonien - dijeloviena - rurslat
Aaseig—odreduje mogucnost formirania gradevinsie parceie prodia zetedenom stanju viasnicke parcele
23 fzgradene gradeving, za niihovy rekonstrikaiju oe inrsipolaciiv novif gradevina,

5.2‘

Rezrotvitl korekaju dlanka 8. stavak 1. u dijelu kojim se asfinlra BGP stambene kuce do 400 m2, na
nadin da se definira iznimne slucajeve- postojeca ebjekte koji oremauju ovaj parametar, Takoder | druge
urbanistiCke parametre i odredbe prilagoditi 2a takva iznimna siusieve.

5.3.

Rarmetriti mogucnost uvodenja odredoe po kojoi b s& magle planirat ustanove za njegu (staracki dom,
hospicij | sl.) izvan gradevinskih podrudia, na podrudjima prema flanku 18., uz uvjet da je gradevna
testice miwnalne velidine 1500 m2,

8.4.

Rezmofriti mogucnost uvedenfa adredbe po kojoj bi se mogle pianirali mane otvorene sportsko
rekreacijske gredevine sa mogucnostu lzgradnja siufedeg objsts do BGP 50 m2, ne podrudjima prema
danku 18, uz uviet da je gradevna &estica minimalne velitine 150G m2.

5.

Razrofriti megucnost uvedenja ocredbe | uvjete po kajima bi s2 mogie plznirati povréine za robinzonski
turizam, glamping i sl., na podrudima prema ¢lanku 18., uz uviet da je gradevra Zestica minimalne
velidine 1500 m2,

5.6
i

:t'\

1"(10) razmetriti mogudnost uvadenia pdredbe da se_ograde definiraju do najvede visine 1,6
m,_2 5to bi bilo | u skiadu s Pravilnikam o jednostavnim gredevinama | crugim radovima.

Osobno, kuéz mi je lzolirana cd sels, imam ma'o dijete | reaine su ooasnushi kako o domadih Zivotinja:
pesa lutalica, krava koie neodaovomi_pojeding !z okalath sola puStaju bez nadzora, tako i od divljih
Zivotinja: lislca, vukova, a videokamerom je nedavao u biizini zaseoka Matkovidi (cca 1,5 km zraéne linije)
snimiien | medvied.
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Obrazlozenje:

1) Primjedba se prihvaca.
2) Primjedba se prihvaca.
3) Primjedbu nije moguce prihvatiti.
Sukladno ¢lanku 43. Zakona o prostornom uredenju kojim je definirano formiranje izdvojenih
gradevinskih podrucja izvan naselja.
4) Primjedba se prihvaca
5) 5.1. Primjedba se prihvaca.
5.2. Primjedba se prihvaca.
5.3. Primjedbu nije moguce prihvatiti sukladno &lanku 44. Zakona o prostornom uredenju,
kojim je definirana izgradnja izvan gradevinskog podrucja.
5.4. Primjedba se prihvaca.
5.5. Primjedba se djelomi¢no prihvaca, sukladno Clanku 44. Zakona o prostornom uredeniju,
kojim je definirana izgradnja izvan gradevinskog podrucja.
5.6. Primjedba se prihvaca
5.7. Primjedba se prihvaca
5.8. Primjedba se prihvaca
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5. DUSAN PETRICEVIC

sy Reigjcene

INA LOVREC
eni upravni odjel
Franje Tudmana 7
p1 257 Lovred

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljiSta u gradevinsko podrucje

~ Molim da se sljedecom izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovred navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:

katastarska ¢estica: k% (f / /f .
katastarska opcma LovRES B

naselie: _ JE7iAfceVE ,)//'/t— il

zeljena namjena zemljista (stan‘bena javna I drustvena, sportsko rekreau;skd ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna

OAMBENA- / OS] I f7SKO — [UMLS] 7OdA

elj Mr}?ﬂdnlpét: (opis zahvata):
Z %éf f_{é‘ IR DR /,@Mﬁ/g/ LBfelS e x_‘m( KusgonA FoM < c /?_a,

ATHE] /»f/%'su. tudice r%« 264 /a ¥sjocnom %4*4« ) ;-,/gs/;cu, u ,«,7/&9&4 SAPR TA 7

f 3£(£//7 /f/ﬁ /Df*?/a' ‘P,]C,LA//I 7 ‘{f/5//< YOG k-&///r*}ML oAb, DEFAIA,
52 3505 ol [ S a(a// sy 2 1 2PRADGS D g o Erunsiny bain

Utowed, <440 024 jfﬁ’{_& A’f}’,“f’z’”‘“ i

{potpis podnositelja zahtjeva)

Zahtjevu prilaZem:
} Kopiju katastarskog plana s oznadenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je \ﬂ?ﬂa za ta Dl 7 GOV UV

— K0P 2AHT7EIR  SA- SIR €7 (W-Y:}l zeN €Y NVAST PL/\'
Pd 4 0D 28402044

- wu’ﬁ;ru vm.ae; R /,w’l‘u‘( VA PeiBicary \7\44
Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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6. SRECKO BOSNJAK

(podaasing saliergs

OPCINA LOVREC
Jediastveni upravai odjel
Doktora Franje Tadmanm 7

257 Lovret

PREDMET: Zahtjev za uvritenje zemljista u gradevinsko podrudje

Malim ds se sljcdedom izmjenom Prosiomog plana uredenja Opéine Lovred navedeno zemliiste uvesti u

gradevinsko podrudic

S S

(stambena, javna | druStvena, sporisko rekreacijska, ugostateljsko-turisticka.

ULovrety, < 1« FA &S e &0 V. o6 )W A

o zahipevay |

Zalvievu prikazem:
\ >

IR

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca



7. MARKO DZAJA

ST HES KO- MATINSKY 71 I'A\NLIA
OPCINYLONRIEC
JEDINSTVENTLPR AW N ODIEL

Klasifik

MARKO DZAJA

wrg. jed

Uruc2bent dre Pril

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Dr. Franje Tudmana 7
21 257 Lovreé

PREDMET: Prijedlog i zamolba za uskladivanje granice izmedu izgradenog i neizgradenog
gradevinskog podruéja unutar iste nekretnine kat.Cest.2313/9, k.o. Medovdolac

Postovani.

javljam se na objavljenu javnu raspravu o prijedlogu izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Lovre¢ i molim da se u grafickom dijelu uskladi, tj. pomakne granica izmedu
izgradenog i neizgradenog gradevinskog podruéja koja u prijedlogu prolazi istom nekretninom,
i to nekretninom u zaseoku DZaje, oznacenom kao kat.fest.2313/9, k.o. Medovdolac, tako da
cijeli dio te nekretnine koji je u mom vlasnidtvu ( prema prilozenoj skici) bude unutar
izgradenog gradevinskog podrudja te da se navedena situacija uskladi s odredbama tekstualnog
dijela Plana.

Naime, jedan dio te nekretnine se ve¢ nalazi u izgradenom gradevinskom podrudju i na
tom dijelu je izgradena stara obiteljska kuca prije 1960. godine u mom vlasnistvu. Vlasnik sam
i dijela okuénice te obiteljske kuce, koji je oznacen na skici izmjere GEOPMETRIK ING d.o.o.
Imotski od 25. velja¢e 2023. godine, na kojoj je taj dio kat.¢est.2313/9, k.o. Medovdolac
prikazan Zutom bojom.

DOKAZ: - uvjerenje DGU, Ispostave za katastar nekretnina Imotski
-Skica izmjere GEOPMETRIK ING d.o.0. Imotski od 25.veljace 2023. godine

U prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Lovrec
kat.Cest.2313/9, k.o. Medovdolac ,,presijeca granica podruéja* tako da se nalazi dijelom u
izgradenom gradevinskom podrudju, a dijelom u neizgradenom gradevinskom podrudju.

Buduéi da u skorije vrijeme namjeravam ,prosiriti“ obiteljsku kuéu, bit ée potrebna
dogradnja prema dijelu te nekretnine prikazanom kao neizgradeno gradevinsko podrudje, zbog
¢ega molim da se u grafickom dijelu uskladi/ pomakne granica prema dostavljenoj skici tako
da cijela nekretnina u mom vlasni$tvu bude unutar izgradenog gradevinskog podrudja te da se
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9

navedena situacija uskladi s odredbama tekstualnog dijela Plana, kako bi u postupku ishodenja
gradevinske dozvole za navedenu nekretninu bila nedvojbena primjena odredbi grafickog i
tekstualnog dijela Plana, a koja ¢e uskladenost biti nuzna i za prethodni postupak utvrdivanja

gradevinske Cestice.
Harks Sz

Marko DZaja

U Makarskoj, dana 28. listopada 2024, godine

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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8. MARA RAOS

\
Mara Raos
Opéina Lovrec
Ulica Dr. Franje Tudmana 7.
21257 Lovreé
PREDMET: Javna rasprava - Prijedlog Izmjene | dopune Prostornog plana uredenja
opéine Lovreé
- Primjedba, prijedlog — dostavlja se
Postovani,
sukladno &lanku 100. stavku 4. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 88/19, 67/23) dostavljam Vam primjedbe i prijedloge na Prijedlog Izmjene i
dopune Prostornog plana uredenja opcine Lovrec u roku objavijene javne rasprave,
Prijedlog izmjena grafickog dijela plana, karta 4.3,1.:
- nakarti 4.3.1. Medov Dolac, zaselak Raosi brisati kat. Cest. 43,1 44, k.o,
Medovdolac iz gradevinskog podruéja naselja - neizgradeno.
planirati gradevinsko podruéje na dijelu kat. éest. 2498/135 k. 0. Medovdolac
prema grafickim prilozima u privitku 1.1 2.
U Medovu Docu, 31. listopada 2024,
/7""‘[{\/‘ /Z—‘-\/u_
L ¥
Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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9. VICKO BILIC PAVLINOVIC

\
* o [”'. | clc i ’_' ¥ —:* Vi
(podnositelf zahtieva)
OPCINA LOVRECE
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovred
PREDMET: Zahtjev za uvritenje zemljiSta u gradevinsko podrucje
= Molim da se sljedecom izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovreé navedeno zemljiste
uvrstl u gradevinsko podrudje:
Pl R .“; 1 ‘ I‘fv \J ,'I K'l_ "’,‘K: {’v.‘ C?‘ g : f" S "-‘
katastarska Gestica; _© & 1~/ SE it n
katastarska opcina: __ £ DUL £
naselje: _ ¢ vTldl —F
Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drudtvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna):
€v § Tlean EUZ1ovpn Y LM ICA
Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata):
S TG Avp Yoziu ) S0 ) Trm™ L

VT, - ACP «~ Al .,",1/.‘.(\

U Lowredy, 1 A2 L2 UCko A/ ¢ U
(potpis podnositelja zahtjieva)
1. Kopiju katastarsi‘(og plana s oznacenim obuhvatom
3. Drugu dokumentadiju ukoliko je vazna za taj prijediog
Obrazlozenje:

Primjedba se djelomi¢no prihvaca.

Od ukupno trazene povrsine koja iznosi cca 6025 m?, u g.p. uvrstena je povrsina od cca 2900 m?

koja se nalazi uz g.p. naselja.
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10. IVICA MATKOVIC, ANTE MATKOVIC

Ivica Matkovié

Ante Matkovié¢

Opéina Lovreé
Dr. F. Tudmana 7
21257 Lovret

PREDMET: Izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé - javna rasprava
Prijedlog - dostavlja se

U postupku javne rasprave Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Lovreé¢ dostavljam Vam prijedloge {primjedbe) koje se odnose na graficki dio plana, Listovi 4.
Gradevinska podrudja. Kao stanovnik Medova Doca (Matkovici) predlazem korekcije gradevinskog
padrucja prikazanog na karti 4.3.1, Medov Dolac.

1. Iz plana predlaiem brisati dijelove gradevinskog podrudja prikazane crveno na karti 4.3.1. jer
su neperspektivne (k.¢. 407/1) Ili dio su dubokih vrtaéa (k.€. 631, 633/5) ili su dio velike kat.
€. (499/32) koja ima dovoljno povrsine za gradnju.

2. Prodiriti gradevinsko podrucje prikazano plavo na karti 4.3.1,, (dio. k.& 1007/10) jer je isto
perspektivno, komunalno uredeno i spremno za gradnju, gdje planiramao u bliskoj buducneosti
graditi kucu (jer u selu nema gradevinske parcele koja zadovoljava planski minimum).

komunalno uredeno (nije neizgradeno-neuredeno), postoji prometnica i ostala komunalna
infrastruktura (struja, voda) te nema osnove za izradu UPU-a,

Srdatan pozdrav.
U Medovu Dacu, 28, listopada 2024,

U privitku: Karta 4.3.1. Gradevinska podruéja s prijedlogom izmjena

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.




11.  IVAN CALJKUSIC
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Obrazlozenje:

Primjedbu nije moguce prihvatiti.
Naselje nije zadovoljilo uvjete za proSirenje, sukladno ¢&lanku 104. Prostornog plana Splitsko

dalmatinske Zupanije, te se ujedno k.€. nalazi predaleko od postojeceg gradevinskog podrucja da
bi se eventualno mogla kompenzirati s drugom povrsinom.
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12.

ANTE BOSNJAK

Ante Bosnjak

Opéina Lovreé
Ulica Dr. Franje Tudmana 7.
21257 Lovrec

PREDMET: Javna rasprava - Prijedlog Izmjene i dopune Prostornog plana

uredenja
opcine Lovreé
- Primjedba, prijedlog — dostavija se

Postovani,

sukladno Elanku 100. stavku 4. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) dostaviiam Vam primjedbe i prijedloge na
Prijedlog Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja opéine Lovreé u roku
objavljene javne rasprave,

Prijedlog izmjena tekstualnog dijela plana, Odredbi za provedbu:

e U &lanku 17, stavku (1) brisati rijeéi: , i streljanu"

(Obraziozenje: Streljana spada u kategoriju ,sportskih sadrZaja“, a ne u
gradevine namijenjene gospodarenju u §umarstvu i lovstvu. Tako iz stavka 1.
treba brisati ,streljanu®

U ¢lanku 17. stavak (3) se bride:

(ObrazloZenje; Stavak se brise jer streljana nije gradevine namijenjene
gospodarenju u Sumarstvu i lovstvu, vec je gradevina sportsko-rekreacijskog
igralista. Odredbe dodati u novi stavak (18) na kraju &lanka 17.

U &lanku 17. novom stavku (16) novi tekst treba glasiti:

(16) Sportsko-rekreacijska igraliSta na otvorenom su povrSine za izgradnju
viSe istovjetnih ili razli¢itih, otvorenih igralidta za nogomet, rukomet, odbojku,
tenis, bo€anje, streljane, trim staze, biciklisticke staze, mogu se graditi uz
sliedece uvjete:

(ObrazloZenje: Odredbu uskladiti sa Prostornim planom Splitsko-dalmatinske

Zupanije i to sa élankom 111. stavkom (9) i (10).

52



o U &lanku 17, iza stavka (17) dodaje se novi stavak (18) koji glasi:

(18) Za streljanu osim odredbi iz stavka 16. ovog ¢lanka potrebno je:

- projektirati i izvesti sukladno posebnim propisima,

- najmanja udaljenost rubne linije razvojne tlocrtne povrsine gradevine od
granice parcele je H/2 (H je visina vijenca gradevine),

- oblikovanje gradevine sukladno odredbama za ostale gradevine unutar
obuhvata plana,

- obveznu izvedbu zastitne ograde najvece visine 2.5 m radi zaétite od
nekontroliranog ulaza {ograda ne smije biti od bodljikave Zice),

- maksimalno zaétititi prirodni ambijent, poglavito postojece zelenilo, a
nakon gradnje slobodni prostor dodatno hortikulturno urediti sadnjom
novog
priklju€ak na postojecu prometnu infrastrukturu sukladno posebnim
propisima a osigurati kolni pristup najmanje Sirine 3.5 m, prostor za
parkiranje automobila u sklopu parcele,

- prikljuéak na komunalnu infrastrukturu, ukoliko za to postoje moguénosti,
odnosno tehnicki uvjeti, a ukoliko ne, autonomno rjedavanije (vlastita
cistemna za vodu, vodonepropusna sabima jama, plinski spremnik, solami
izvor el. energije i dr.)

e U Clanku 17. odredbe stavka (17), trebaju biti uskladenje s stavkom (16) u
pogledu izgradenosti KIG.

U Lovreéu, 30 listopada 2024.
ANTE Digitally signed
by ANTE
BOSNJ A BOSNJAK

Date: 2024.10,30
K 14:45:59 +01'00"

Obrazlozenje:

1. Primjedba se prihvaca.
2. Primjedba se prihvaca.
3. Primjedba se prihvaca.
4. Primjedba se prihvaca.
5. Primjedba se prihvaca.



13. JOZO SKENDER
OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec
PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrudje
Molim da se sljedeom izmjenom Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrucie:
katastarska Cestica: . &
katastarska opdina: L0 e
naselje: )
Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drudtvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna): 3
S TP S -
Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata):
i —« VA T2V ) SR r'/:—~ AL L ]
F)
—f /
er /4 A1/ / A
U Lovrecu, &4. 77 ety Y/ S 7 L~ S
{patpis podnositelja zahtjeva)
Zahtievu prilazem:
1. Kopiju katastarskog plana s aznacenim cbubvatom
3. Drugu dokumentacifu ukoliko je vazna za taj prijediog
Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca
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14. JOSIP SKENDER
OS5 IP _ SUUTHDER
OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovret
PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrudje
Molim da se sljede¢om izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovreé navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:
katastarska &estica: o= 3246
katastarskaopéina: __ K O. nedov  dolsl
naselje: J 7 )
K O. 0PN ROLAC NASE T  D2R/HE
Zeljena namjena zemijista (stambena, javna i drutvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisti¢ka, proizvodna, poslovna): o =
S7 A HBE Hn-
Zelja mi je na navedenom zemljiStu (opis zahvata):
= L26 Rt/
CR/TECH Y ol -
/) y
7" /
U Lovredu, 07f' He e / lew 2y 1/‘? /17 ¢ €~
@ tpis poanSIteUa zaht]e\a\
Zahtjevu prilaZem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznadenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaclju ukoliko je vaina za taj prijediog
Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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15. NIKOLA FRANKIC

f

NivQlnx TRALDLIC

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovret

PREDMET: Zahtjev za uvritenje zemljiSta u gradevinsko podrucje

Molim da se sljede¢om izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢ navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:

katastarska Cestica: __ 103 / A, (DW\>
katastarska opdna: _LOVREC
naselje: _HP- 1 \J(-\\; ot
zeljena namjena zemljista (stambena, javna | drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna):
STAMRBE NA

Zelja mi je-na navedenom zemijiéty (opis zahvata); ‘

TROSITIT DVORISTE S OXZIZON »a & No]A kucA
Na__ ka7 CeST. 6084 1 G082 (ke x%. 62) A BUCEISTE

Np  ¥kav. ceST. |0F /r 4 TRoS BTl DYWRISETE | IZGERANITY BAZEN
~ S 4 \ e 2| = - 2
N "ORRSCKOR; BRELD AT eSS ‘C‘g/': (Povrsmwe con 120n
! . P
2024 oo B0 e

U Lovrecu, 31 10

(potpis poémsitelj za:htjeva

Zahtjevu prilazem:
1. Koplju katastarskeg plana s oznacenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vazna za taj prijediog

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.



16.  NIKICA KATIC
KATIC BAU d.o.0. (Nikica Kati¢)
(Podnositelj zahteva)
oPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec
PREDMET: Zahtjev za izmjenama i dopunama prostornog plana
Molim da se sljedecom izmjenom Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé¢ navedeno zemljiste
izmijeni i dopuni prema trazenom zahtjevu:

1. GOSPODARSKA ZONA (I2)(K3) - Medovdolac - Trstenica — IZVRSITI KOREKCIU
OBUHVATA ZONE PREMA GRAFICKOM PRILOGU br. 1 (karta 4.1.6)

2. GOSPODARSKA ZONA (K3) - Lovre¢ — Katiéi — IZVRSITI KOREKCIJU OBUHVATA ZONE
PREMA GRAFICKOM PRILOGU br. 2 (karta 4.1.6), I IZVRSITI IZMJENU NAZIVA IZ K3 U
(12)(K3)

3. GRADEVINSKO PODRUCIE NASELIA LOVREC — IZVRSITI KOREKCIJU OBUHVATA PREMA
GRAFICKOM PRILOGU br.3 (karta 4.1.6)

Zelja mi je na navedenom zemljiStu (opis zahvata):
OSIGURATI RACIONALNLIE KORISTENJE PROSTORA U SVRHU GRADNIE I RAZVOJA
GOSPODARSKE DJELATNOSTI NA PODRUCIU OPCINE
/ lica k/ o S
U Lovreéu, 29. 10.2024. I ca  gotic
" (potpis podnositelja zahtjeva)
KAT'C BAU d.o.e.
. s LOVREC
Zahtjevu prilazem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznacenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vazna za taj prijedicg
Obrazlozenje:

Primjedba se djelomi¢no prihvaca.




17. IVAN KATIC

P' G ma } ! Opéina Lovreé <opcina@lovrec.hr>
Fwd: Javna rasprava - Prijelog izmjene i dopune Prostornog uredenja opcine Lovreé

1 poruka

van Katic | NG 4. studenoga 2024. u 09:07

Prima: opcina@lovrec.hr

Poslano s mojeg iPhonea

Zapoéni proslijedenu poruku:
Salje: Ivan Katic
Datum: 4. studenoga 2024. u 07:33:03 CET

Za: opcinalovrec@gmail.com
Predmet: Javna rasprava - Prijelog izmjene i dopune Prostornog uredenja op¢ine Lovreé

Postovani, sukladno &lanku 100. stavku 4. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/1 8, 39/19,
98/19, 67/23) dostavljam vam prijedlog na Prijedlog izmjene i dopune Prostornog uredenja opéine Lovre¢ u roku
objavijene javne rasprave koja je zakljutna sa danom 04.11.2024.

Prijedlog izjmjene grafickog dijela karta 4.1.4., da se planira gradevinsko podrudje na katastarskoj cestici 5444/1
Katastarska opcina 311898 LovreC.

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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18. MARIJADUZEL

o

Opcina Lovre¢ <opcina@lovrec.hr>

Marija Buzel
1 poruka

2. studenoga 2024. u 09:57
Prima: opcina@lovrec.hr

Postovani,
u prilogu vam dostravljam primjedbu za javnu raspravu o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostomog plana optine Lovre¢

Srdacan pozdrav!
Marija Buzel rod. Nikoli¢ (Joskiceva)

Molim ne printajte ovaj email ukoliko nije potrebno

o 20241102095710.pdf
43K

59



Marija Buzel rod. Nikoli¢ (Joskiceva)

Opcina Lovrec
Jedinstveni upravni odjel
Dr. Franje Tudmana 7
21257 LOVREC

Predmet: Primjedba za javnu raspravu o prijedlogu Izmjena i dopuna
Prostornog plana opéine Lovreé¢ (Veza — Zahtiev za uvrStenje zemljiSta u
gradevinsko podrucje od 14. studenog 2023. god.)

Postovani,

Katastarska Cestica 4296 Laptu$eva njiva, Ispostava za katastar nekretnina
Imotski, Opc¢ina Lovreé, Naselje Nikoli¢i, viasnistvo je moje tetke pok. Ane Nikoli¢ pok.
Andrije (nasljednici su njezina 3 sina), a zapravo je u posjedu i izvanknjiznom
viasnidtvu moje obitelji, odnosno moje majke pok. Mile Nikoli¢ (Joski¢eva), jer je tu
éesticu moja majka zamijenila s mojom tetkom- njezinom sestrom. Ni viasnistvo ni
posjed nije sporno i ¢ekamo izmjeru da to napokon rijeSimo.

Navedena éestica nalazi se uz obiteljsku kucu mojih roditelja | oduvijek je bila
dio nasega dvorista. PoSto nas ima puno nasliednika, a nemamo gradevinskih
parcela, molimo vas da tu Gesticu uvrstite u gradevinsko (stambeno) podrucje da
mogu sagraditi kucu.

Unaprijed zahvaljujem i srdaéno Vas pozdravijam.

U Zagrebu, 31. listopada 2024

o '(,045/ e /Z,é(»?'d/
7 \/ /

Marija Buzel
Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.




19. MARARAOS

Mara Raos

Opéina Lovreé
Ulica Dr. Franje Tudmana 7.

21257 Lovreé

PREDMET: Javna rasprava — Prijedlog Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
opc€ine Lovrec

- Primjedba, prijedlog — dostavlja se

Postovani,

sukladno ¢lanku 100. stavku 4. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19, 67/23) dostavljam Vam primjedbe i prijedloge na Prijedlog lzmjene i
dopune Prostornog plana uredenja opcine Lovreé u roku objavljene javne rasprave.

Prijedlog izmjena grafickog dijela plana, karta 4.3.1.:

na karti 4.3.1. Medov Dolac, zaselak Raosi brisati kat. Cest. 43. i 44. k.o.
Medovdolac iz gradevinskog podrucja naselja — neizgradeno.

- planirati gradevinsko podruéje na dijelu kat. &est. 2498/135 k. 0. Medovdolac
prema grafickim prilozima u privitku 1.i 2.

U Medovu Docu, 31. listopada 2024.

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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20. IVICA MATKOVIC, ANTE MATKOVIC

Ivica Matkovié

Ante Matkovié

Opéina Lovrec
Dr. F. Tudmana 7
21257 Lovrec

PREDMET: lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovreé — javna rasprava
Prijedlog — dostavlja se

U postupku javne rasprave Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Lovre¢ dostavliam Vam prijedioge (primjedbe} koje se odnose na graficki dio plana, Listovi 4.
Gradevinska podrucja. Kao stanovnik Medova Doca (Matkoviéi) prediazem korekcije gradevinskog
podrucja prikazanog na karti 4.3.1. Medov Dolac.

1. Iz plana prediazem brisati dijelove gradevinskog podruéja prikazane crveno na karti 4.3.1. jer
su neperspektivne (k.¢. 407/1) ili dio su dubokih vrtaca (k.. 631, 633/5) ili su dio velike kat.
€. (499/32) koja ima dovoljno povriine za gradnju.

2. Prosiriti gradevinsko podrucje prikazano plavo na karti 4.3.1., (dio. k.&. 1007/10) jer je isto

perspektivno, komunalno uredeno i spremno za gradnju, gdje planiramo u bliskoj buduénosti
graditi kucu (jer u selu nema gradevinske parcele koja zadovoljava planski minimum).

3. Brisati obvezu izrade UPU-a za neizgradeno gradevinsko podruéje na karti 4.3.1., jer je isto

komunalno uredeno (nije neizgradeno-neuredeno), postoji prometnica i ostala komunalna
infrastruktura (struja, voda) te nema osnove za izradu UPU-a.

Srdacan pozdrav.

U Medovu Docu, 28. listopada 2024.

U privitku: Karta 4.3.1. Gradevinska podruéja s prijedlogom izmjena

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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21. STJEPAN RAOS

A / v - o PSP e B e
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Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.




22. NIKICA RAOS

S

O PRI NTODF)

00f {leasd ]

Nikica Raos [_,_ CiiskA SR :‘l:- |
-

hoet/d T T

Opcina Lovreé
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7

21257 Lovreé

PREDMET: Javna rasprava - Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opéine Lovreé

- Primjedba, prijedlog — dostavija se

Postovani,

sukladno ¢lanku 100. stavku 4. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/18, 67/23) dostavljam vam primjedbe i prijedloge na Prijedlog izmjene
i dopune Prostornog plana uredenja Opc¢ine Lovre¢ u roku objavljene javne rasprave.

Prijedlog izmjena:

- Medov Dolac, zaselak Raosi - brisati kat. ¢est.140/83 k.0. Medovdolac iz
gradevinskog podrucja naselja - borova Suma, neizgradeno (karta u prilogu)
Planirati gradevinsko podrucje na dijelovima kat. ¢est. 21/8, 20,14 i
21/24 (karta u prilogu)

Kao stalni stanovnici Medova Doca i roditelji troje djece koji Zele razvijati turisticke
potencijale svoga kraja, vlastitim sredstvima, a na dobrobit ¢itave Opéine, molimo vas
da uvaZite nase prijedloge.

Ikt A0S

Medov Dolac, 3. studenoga 2024.

Obrazlozenje:
Primjedbu nije moguce prihvatiti.

Naselje nije zadovoljilo uvjete za proSirenje, sukladno clanku 104. Prostornog plana Splitsko
dalmatinske Zupanije, te se ujedno k.€. nalazi predaleko od postojeceg gradevinskog podrucja da
bi se eventualno mogla kompenzirati s drugom povrsinom.
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23. JOSKO SAMIJA, IVAN SAMIJA, MARKO SAMIJA

" 4 it 'S g . y -
JOSKO SAMITA
OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec
PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemlji$ta u gradevinsko podrucje
Molim da se sljede¢om izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢ navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:
katastarska Cestica: ,,) 50/ /7 &
katastarska og(nna LovEee )
naselje: NDU/ABRAV A L 4O VREC
Zeljena namjena zemljista (stambena javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisgiéka, proizvodna, poslovna):
STANBEAIA
Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata): e . s B
MOT/ SINOYI __MO&/s SAGLAD | 77 OB/ 7ELSKE Llee,
KARO B} MOGL) NAITAUV/77 N IWIET7 N g LOUVEEC U
h# / 10 ¥ / /7 R
U Lovrecy, (/7/’7(’*‘4 / /lL %r O/ S
' potpus podnositelja zahtjeva)
Zahtjevu prilaZem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznadenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vazna za taj prijedlog
Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.




24. JOSIP SAMIJA

JosH  Smni)p

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrucje

Molim da se sljedec¢om izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢ navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:

Katastarska Cestica: _2->21 /1
katastarska opcina: £ oVZEL
naselje: _JYBedt  ( ovrEL ,
Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-

turisticka, proizvodna, poslovna):
___STRIPEVA

Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata): "

SHEMN  BITEY Sk Kuiu  JER (e UM VERIIA  YVERN M4  Lovper
TV A4S VO VET] OINTELl.
= i

/7

U Lovreéu, b, £ Zou4. e )

(pOtpis podnositélja zahtjeva)

Zahtjevu prilazem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznacenim obuhvatom
3. Drugu dokumentadju ukoliko je vaina za taj prijedlog

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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25. MARIJA BEKAVAC

florgs  Eebavec

(podnositelf zahtjeva)

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovred

PREDMET: Zahtjev za uvritenje zemljista u gradevinsko podrudje

Molim da se sljededom izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovrec navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinske podrudje:

katastarska Cestica: 5/05 - & ©44
katastarska opcina: . o Loye&<
naselje:

Zeljena namjena zemljista (starhbena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna):

ielja mi je na navedenom zemljiStu (opis zahvata):

ZoroLEe DA Sm ZESHEA  GloS pvesT! Y 6P 4

L GEss A pooanl nio CBSpEE koy yz Blo u EF
5044 pAxeE

£ .

U Lowretu, &24 - - 2azs hrys  Sedeece
{potpis podnositelja zahtjeva)

Zahtjevu prilazem:
1. Koplju katastarskog plana s oznacenim cbuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vaina za taj prijedlog

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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26.

IVAN SAMIJA, ZORAN SAMIJA

Ivan Samija
(podnositel] zahtjeva)

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovred

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljiSta u gradevinsko podrucje

Molim da se sljedecom izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢ navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:

katastarska Cestica: Dio katarstarske Cestice 2301/1

katastarska opcina:Lovre

naselje:Samije

Zeljena namjena zemljiSta (stambena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna): Stambena.

Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata):

Imam jos dva brata Mate, Filip, koji bi htjeli sebi sagraditi kucu i nastaviti Zivot u Lovrecu.
Na trazenoj parceli moguce je izgraditi dva stambena objekta.

Tako bismo svi bili u moguénosti imati svatko svoju parcelu za gradnju, obiteljskog doma.

/ "
L/ () AR
U Lovreu, 04.11.2024g jvon O oy (IR
(potpis podiiositelja zahtjeva)

Zahtjevu prilazem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznadenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vaina za taj prijedlog
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Zoran Samija
(podnositelj zahtjeva)

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrucje

Molim da se sljedecom izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovrec navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrucje:

katastarska Cestica: Dio katarstarske Cestice 2301/1

katastarska opcina:Lovrec

naselje:Samije

Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna): Stambena.

Zelja mi je na navedenom zemljistu (opis zahvata):
Moji sinovi mogu izgraditi kuce za stanovanje.Imam tri sina koji Zele nastaviti Zivot u Lovrecu.

U Lovrecu, 04.11.2024g

(Wnositelja zahtje;a)

Zahtjevu prilazem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznacenim obuhvatom
3. Drugu dokumentaciju ukoliko je vazna za taj prijedlog

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.



27. MARIJA BILIC

h”' Gmall Opéing Lovred <opcinag@iovrec.hr>

Prostorni plan - izmjene, Zahtjev za upis cjjule katastarske cestice u gradevinsko
podrucje

Bro poruka: 2

nixoia wiric NG 11, listopada 2024, u 11:03
Prma: "opena@lovrechr® <opena@ioviec.t>

Pohtovani,
ki ina sam viasnica nekretning u Stusencima, 2sseok Ao (o uneny pedstavija pasnjak, 1e jeu
zemijinim krfigama Opdinskog suda u Makarskof, Stalng =0 o motskom, Zemljisno kofi2ni odjel imotski upisana

kaa moje viasnistvo 1/1, 18 jo cznatena kao k.c.br. 3688/, .l b, 1108, povrdine 3362 m2, k.o. Studenci
312002, broj D.L. 14, kao i u posjadovnom listu troj: 1045, nadlefne mpostave katastarskog urada Imotski, Driavne
gaodeteka uprave

U prilogu kao dokaz navedenom priaZem e 2emijifng sofln | ved i, kea | e- posjedovnl B2l iz koje je razvidna
Cinjenica mojag viasnistva pradmatne nekratning,

Nevedena Sestica spejena jo i granidi ss susjedoom TECET ojsje i nestil cijesanjern od Gestice k.Cor.
3568/3 povodom koge g6 obratam,
e kot b 36887 je unalrag 20 goding sukladne valianc 220 g tdavirskes dasvoli izgradena obiteljska kuca koja

naei k or, Kovateviéi 1 5to moZats | provieriti ako 3e0

Pradmetna je od vilaine vaZnost iz razlog $to su obje navedene katastarske Zastice bile dio gradevinskog
Redrutia sukladno tadadnjem prostornom plany.
Uvidom u myene prosiomog plana kaji jo renulno u ek £ 120010 o &a mojn rakratning (k.6.0r. 3888/3) jednim

dijelom nije uvrdtena u gradevinsko podrucin @ menins seziall E2iogs

Koakretng, granice prostomeog plana nisu pratile granics kaitisian « » Sestica 623 12 potouno relogiéno, veé su parcely
dz facto prasjekie u dvije polovice L emislu pradavnsiog 1

Bududi da je ova parcela u mojerm viasaistvy zaprave jedini komad cemije kol e viasnicki dst, e je oduviek
pradstavijala gradewno podruéia na kojm @ gradma coaudion o) ko mi e zredanis da ista takva i ostane u
S40M PUNOM 0PESGU OANOBND pavrdini od 3362 m2

Nz prijenos nekretnine platia sam porez 1e je | porazna upays b nekeining iratka kao gradevinsko, a ne
palioprivredno podrutie.

Axo ja potrebng dostavili porezne fieienje mosm da me po oo o dostavy

Stoga vas ovim putem molim €8 U ZIMEname Prosiomeg =0 0 e IvEmianm o) mogs zahteva predmetnu Sesticu
uvrstite u gradevinsko padru&e u njeno) cirfini,
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S poStovanjem

Marija Bdic

CAUTION: This email ong

Broj priloga: 2

2 PL-1045-STUDENCI padf
18K

9 ZK-1106-STUDENC! paf
<l gaK

Optina Lovreé <opcina@iowrec.t
Prima

Podtovani
ponovno prosljedujemo r
Srdadan pozdrav

Opcina Lovrec

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.

1. listopada 2024
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28.

TOMA MATKOVIC

PODNOSITEL) ZAHTJEVA:
TOMA MATKOVIC

OPCINALOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovrec

Medov Dolac, 03.11.2024.

PREDMET: Primjedba vezano za prijedlog za javnu raspravu lzmjena i dopuna Prostornog plana
Opcine Lovreé

Postovani,

Vezano za prijedlog za javnu raspravu Izmjena i dopuna Prostornog plana Opcine Lovreé, dajem sljedecu
primjedbu vezano za dati prijedlog unutar grafike.

U 12. mjesecu 2023. kroz zahtjev za proSirenje gradevinskog podrucja sam zatraZio proSirenje
gradevinskog podruéja paralelno za 5,0 m od postojeceg legalnog objekta (stambene zgrade) na k.¢.br.
633/13, k.o. Medov Dolac.

U novom prijedlogu plana je postojece izgradeno gradevinsko podrucje (po sadasnjem planu) prikazano
na prikazu 1 (crvena elipsa), pretvoreno u neizgradeno gradevinsko podrudje (prikaz 2-crvena elipsa).
Tom ¢injenicom, po tom pitanju jo3 mi je nepovoljniji takav prijedlog nego postojeéi Plan. Ovo je
potrebno korigirati, napominjem opet i zbog same injenice da je osnovna zgrada na k.¢, 633/13,m k.o.
Medov Dolac izgradena u svojim tlocrtnim gabaritima od 1910.-cca 1960. godine.

Dio oko postojece garaZe mi je prihvatljiv 5to se ti¢e novooznaéenog gradevinskog podrucja.

Na prikazima 3 i 4 dajem skicu svog glavnog predmeta interesa, a to je da se gradevinsko podrucje
pomakne u odnosu na postojeéu osnovnu zgradu na ké 663/13 paralelno za 3,7 m. (U zahtjevu iz
2023. sam naveo 5,0 m, ali sasvim prihvatljiva mi je i ova udaljenost od 3,7 m.) Na prikazu 3 je to jasnije
prikazano u situaciji obzirom na bolju rezoluciju ortofoto snimka.

Stavio sam zelenu liniju (to je ova §to mi je najvaZnija) paralelno 3,7 m od kuce i $rafirao taj dio do
postojece obodne linije izgradenog gradevinskog podrucja (dakle, ove prema postojecem planu).

Oko legalizirane garaZe | gustirne sam dodao 1,0 m paralelni polyline u cyan boji i taj dio do postojece
obodne linije izgradenog gradevinskog podruéja Srafirao. Pitanje ovog djelica (cyan Srafiranog) vam
ostavljam na volju da li je potrebno ga staviti u tamno Zuto ili svjetlo Zuto. Prakticki ( i formalno pravno}
taj djeli¢ je izgraden, ali kako je re¢eno na javnom izlaganju da ¢e nova gradevinska podrucja koja ce se
uvoditi kroz ID PP biti definirana kao neizgradena, onda neka nositelj izrade/ strucni izradivac definira
5to je ispravnife.
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Kao $to sam iznio na javhom izlaganju, ovaj zeleno oznaéeni dio mi je najvazniji jer u tu kuéu
ulazem 15 godina (Zivim u toj kuéi s obitelji) i krenuo sam u rjeSavanje imovinsko- pravnih odnosa,
pa mi je nuzno kroz blize vrijeme zaista imati moguénost da tu kuéu odgovarajuée uredim za zivot
obitelji, tj. rekonstruiram u postojeéim gabaritima uz odgovarajuée akte. U iducih godinu- godinu i
pol planiram ishoditi gradevinsku dozvolu za rekonstrukciju, a za to mi je (izmedu ostalog) nuzno imati
mogucnost formiranja odgovarajuce gradevne testice, Vezano za formiranje gradevne &estice, kljuéno
mi je pitanje mogucnosti postavljanja otvora na udaljenosti 3,0 m od mede budude gradevne Cestice
("parcele").

Sto se tite k& 468, k& 51 5, k€ 516/3, 516/2, koje su "djedovina” koja se upisane na mog oca i
fenomenalno zdrave lokacije za odrzivu gradnju, sa dovedenom energetskom i komunalnom
infrastrukturom ostavljam na slobodnu volju da li ée te ih sve "zaZutiti", da li cete mozda prebaciti Zuto
iz k¢ 468 u ove male cestice 515, 516/2/3- do kojih je doslo Zuto u prijedlogu za javnu raspravu. Osobno,
nitiznam da li ¢e ta zemljista biti moja, prijedlozi koje sam dao otprije su samoinicijativni i u dobroj vjeri,
tako da vam apsolutno prepustam na volju §to éete s tim, ali apsolutno nemam nista protiv da je se
ljudima ,zaZutilo" i do ovih estica 515, ké 516/3, 516/2, pa da danas- sutra se tu nesto izgradi u tom
pasivnom i napuitenom, a prekrasnom kraju kakav je zaselak Matkovici, pa da neki ljudi i imaju razloga
doci, makar vikendom.

Prikaz 1_Postojeée prema PP Opéine Lovrec_ izvor: ispu.hr

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.



29.

DINKO NIKOLIC

Jedinstveni upravi odbor opcine Lovrec
Doktora Franje Tudmana 7,
21 257 Lovreé

Dinko Nikoli¢

PRIMJEDBA na izloZeni prijedlog Plana

Postovani,

ovim putem ulozio bi Primjedbu na izloZzeni prijedlog Plana (odnosno
prijedlog/zamjenu) naime nakon S$to je doSao Prijedlog izmjene prostornog plana
Opcine Lovre¢ (selo Nikoli¢i) usvojen mi je jedan zahtjev za broj kat. Ces. 4044 te je
prenamijenjeno cca 3300 m2 u gradevinsko zemljite, dok su mi preostali zahtjevi
odbijeni.

Buduéi da sam poslao viSe zahtjeva, a gore citirani zahtjev mi je usvojen, te nakon
odrZzane Javne rasprave 25. listopada 2024. te upute voditeljica projekta predlazem
da mi se usvojeni zahtjev broj kat. ¢es. 4044 (cca 3300 m2) zamijeni s preostaiim
zahtjevima koji takoder granite s gradevinskim zemljiStem a koji u naravi predstavija
sliénu kvadraturu. Istifem kako se radi o slijede¢im zemlji§tima (budu¢i da zemljisne
knjige nisu sredene zemljidte je rascjepkano u viSe kat. Cestica iako je to jedna
cielina) kat ¢es. 4100., kat. ¢es. 4101, kat. Ces. 4103., te dio kat Ces. 4072/3 (u
prilogu dostavljam fotografiju zemljista na kojem se vidi na koje se zemijite odnosi
Zahtjev)

Napominjem kako na zemljiStu za koje traZim zamjenu imam gradevinski projekt na
kojem bi gradio kuéu (po potrebi se moZe dostaviti), $to znaci da bi se popunila
izgradenost sela. Takoder jo$ jednom istic¢em kako bi samo zamijenio svoje zemljiste
koje je uklju¢eno u ovu prenamjenu sa zemljiStem koje se nije prenamijenilo u
gradevinsko iako mi je to zemljiSte povoljnije za gradnju.

Prilog: preslike katastarskih Cestica 4044, 4100, 4101, 4103, 4072/3 s oznaénim
dijelovima za koje traZim zamjenu

Ukoliko navedeno nije moguce predlazem da ostavite postojece stanje.

Zakljuéno, nakon $to je odrZana javna rasprava i prilikom pregleda zahtjeva primijetio
sam da je u obrazloZenju zahtjeva omaskom pogresno naveden razlog odbijana.
Navedeno je da mi je odbijen zahtjev jer je prinvac¢en zahtjev pod 19 i zahtjev pod 28,
medutim zahtjev pod 28 nije moj zahtjev ve¢ zahtjev Luke Nikoli¢a.
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Unaprijed zahvaljuje, te se nadam pozitivnom ishodu.

S postovanjem,

» 7 7 ;
g/ 2 ’1 / —
Dinko Nikoli¢ ’//J,/z/f’ }:[/}/%7 75 //

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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30.

TOMA MATKOVIC

PODNOSITEL) ZAHTJEVA:
TOMA MATKOVIC

OPCINALOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovrec

Medov Dolac, 03.11.2024.

PREDMET: Primjedba vezano za prijedlog za javnu raspravu Izmjena i dopuna Prostornog plana
Opéine Lovreé

Postovani,

Vezano za prijedlog za javnu raspravu lzmjena i dopuna Prostornog plana Opcine Lovrec, dajem sljedecu
primjedbu vezano za dati prijedlog unutar grafike.

U 12. mjesecu 2023. kroz zahtjev za proSirenje gradevinskog podrucja sam zatraZio proSirenje
gradevinskog podrucja paralelno za 5,0 m od postojeceg legalnog objekta (stambene zgrade) na k.¢.br.
633/13, k.o. Medov Dolac.

U novom prijedlogu plana je postojece izgradeno gradevinsko podrudje (po sadasnjem planu) prikazano
na prikazu 1 (crvena elipsa), pretvoreno u neizgradeno gradevinsko podrucje (prikaz 2-crvena elipsa).
Tom ¢injenicom, po tom pitanju jo§ mi je nepovoljniji takav prijedlog nego postojeci Plan. Ovo je
potrebno korigirati, napominjem opet i zbog same &injenice da je osnovna zgrada na k.c. 633/13,m k.o.
Medov Dolac izgradena u svojim tlocrtnim gabaritima od 1910.-cca 1960. godine.

Dio oko postojece garaZe mi je prihvatljiv §to se tiCe novooznacenog gradevinskog podrucija.

Na prikazima 3 i 4 dajem skicu svog glavnog predmeta interesa, a to je da se gradevinsko podruéje
pomakne u odnosu na postojeé¢u osnovnu zgradu na k¢ 663/13 paralelno za 3,7 m. (U zahtjevu iz
2023. sam naveo 5,0 m, ali sasvim prihvatljiva mi je i ova udaljenost od 3,7 m.) Na prikazu 3 je to jasnije
prikazano u situaciji obzirom na bolju rezoluciju ortofoto snimka.

Stavio sam zelenu liniju (to je ova $to mi je najvaZnija) paralelno 3,7 m od kuce i Srafirao taj dio do
postojece obodne linije izgradenog gradevinskog podrucja (dakle, ove prema postoje¢em planu).

Oko legalizirane garaZe i gustirne sam dodao 1,0 m paralelni polyline u cyan boji i taj dio do postojece
obodne linije izgradenog gradevinskog podruéja Srafirao. Pitanje ovog djeli¢a (cyan Srafiranog) vam
ostavijam na volju da li je potrebno ga staviti u tamno Zuto ili svjetlo Zuto. Prakticki ( i formalno pravno)
taj djelic je izgraden, ali kako je reGeno na javnom izlaganju da ¢e nova gradevinska podrucja koja ¢e se
uvoditi kroz ID PP biti definirana kao neizgradena, onda neka nositelj izrade/ struéni izradivaé definira

&tn ie ienravniin

76



: 0 mi_je najvazniji jer u tu kucu

nhiamjﬁmmgﬂantojMubReunJ ]«muonmlﬂgimmnlﬂmmhmmih_ndnm
pa mi je nuZno kroz bliZe vrijeme zaista imati moguénost da tu kuéu odgovarajuée uredim za Zivot
obitelji, tj. rekonstruiram u postojec¢im gabaritima uz odgovarajuée akte. U iduéih godinu- godinu i
pol planiram ishoditi gradevinsku dozvolu za rekonstrukciju, a za to mi je (izmedu ostalog) nuZno imati
moguénost formiranja odgovarajuce gradevne cestice. Vezano za formiranje gradevne estice, kljuéno
mi je_pitanje moguénosti postavijanja otvora na udaljenosti 3,0 m od mede buduce gradevne Gestice
("parcele”).
Sto se tite k& 468, k& 515, k& 516/3, 516/2, koje su "djedovina" koja se upisane na mog oca i
fenomenalno zdrave lokacije za odrZzivu gradnju, sa dovedenom energetskom i komunalnom
infrastrukturom ostavljam na slobodnu volju da li ée te ih sve "zaZutiti", da li éete mozda prebaciti Zuto
iz k¢ 468 u ove male Cestice 515, 516/2/3- do kojih je doslo Zuto u prijedlogu za javnu raspravu. Osobno,
nitiznam da li Ce ta zemljiSta biti moja, prijedlozi koje sam dao otprije su samoinicijativni i u dobroj vjeri,
tako da vam apsolutno prepustam na volju Sto ¢ete s tim, ali apsolutno nemam nista protiv da je se
ljudima ,zaZutilo" i do ovih estica 515, k& 516/3, 516/2, pa da danas- sutra se tu nesto izgradi u tom
pasivhom i napustenom, a prekrasnom kraju kakav je zaselak Matkovici, pa da neki ljudi i imaju razloga
doci, makar vikendom,

Prikaz 1_Postojece prema PP Opcine Lovre¢_ izvor: ispu.hr

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca (isto kao 28.)
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31. ANTE NOSIC

ANTE NOSIC

REPUBLIKA HRVATSKA

ZUPANIJA SPLITSKO-DALMATINSKA
OPCINA LOVREC

Jedinstveni upravni odjel

Dr. Franje Tudmana7, 21257 Lovre¢

PREDMET: Primjedba na izloZeni prijedlog lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
opéine Lovrec

Postovani,

U zakonskom roku obracam Vam se u vezi javne rasprave te davanja primjedbi na Prijedlog izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Lovrec.

Pregledom Prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Lovre¢ - gradevinska podrudja
list 4.1.3. Lovre¢ Opanci (predio zaseok Nosici) uvidio sam da na navedenom podrucju postoje dvije
lokacije koje se nalaze neposredno uz granicu prijedioga gradevinskog podru¢ja (prilog Graficki prikaz te
kopije katastarskog plana sa naznacenim lokacijama) koje su u posjedu moje obitelji te su nam
interesantne za ukljucivanje u gradevno podrucje u svrhu realizacije izgradnje obiteljske vikendice na
istima.

Lokacija 1 - odnosi se na juzni dio k.¢. 2538/1 koji poloZajno sa juzne i istoéne strane u potpunosti graniéi
sa linijom gradevinskog podrudja te bi Cak i logicki uz k.¢. 2536 trebala biti ukljuéena unutar gradevinskog
podrudja.

Lokacija 2 - odnosi se na k.¢. 2548/1 i 2547/1 te iste juznim rubom graniéi sa linijom gradevinskog
podrucja

Slijedom navedenog ovim putem trazim da se navedene lokacije uvrste [zmjenom i dopunom Prostomog
plana uredenja Opéine Lovre¢ unutar granica gradevnog podrucja.

U Splitu, 04.11.2024.god.
S poStovanjem,

}WJA

ANTE NOSIG

Obrazlozenje:

Primjedba se djelomi¢no prihvaca, trazeni dio k.C. 2538/1, k.o. Opanci uvrsten je u g.p.
naselja.
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32. MARIJA BDUZEL

Marija Buzel rod. Nikoli¢ (Joskiceva)

Opc¢ina Lovrec
Jedinstveni upravni odjel
Dr. Franje Tudmana 7
21257 LOVREC

Predmet: Primjedba za javnu raspravu o prijedlogu Ilzmjena i dopuna
Prostornog plana opc¢ine Lovre¢ (Veza — Zahtjev za uvrstenje zemljiSta u
gradevinsko podrucje od 14. studenog 2023. god.)

Postovani,

Katastarska Cestica 4296 Laptuseva njiva, Ispostava za katastar nekretnina
Imotski, Opéina Lovre¢, Naselje Nikoli¢i, vlasnistvo je moje tetke pok. Ane Nikoli¢ pok.
Andrije (nasljednici su njezina 3 sina), a zapravo je u posjedu i izvanknjiznom
vlasniStvu moje obitelji, odnosno moje majke pok. Mile Nikoli¢ (Joskiceva), jer je tu
¢esticu moja majka zamijenila s mojom tetkom- njezinom sestrom. Ni viasnidtvo ni
posjed nije sporno i ¢ekamo izmjeru da to napokon rijesimo.

Navedena cestica nalazi se uz obiteljsku ku¢u mojih roditelja i oduvijek je bila
dio nasega dvorista. Posto nas ima puno nasliednika, a nemamo gradevinskih
parcela, molimo vas da tu Cesticu uvrstite u gradevinsko (stambeno) podrugje da
mogu sagraditi kucu,

Unaprijed zahvaljujem i srda¢no Vas pozdravijam.

U Zagrebu, 31. listopada 2024.

M_éﬂpfﬁ/

Marija Duzel

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca. (isto kao i pod 18).



33. TOMA MATKOVIC

PODNOSITEL) ZAHTJEVA:
TOMA MATKOVIC

OPCINALOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7, 21 257 Lovrec

Medov Dolac, 03.11.2024.

PREDMET: Primjedba vezano za prijedlog za javnu raspravu lzmjena i dopuna Prostornog plana
Opéine Lovre¢

PoStovani,

Vezano za prijedlog za Javnu raspravu Izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Lovre¢, dajem sljedecu
primjedbu vezano za dati prijedlog unutar grafike.

U 12. mjesecu 2023. kroz zahtjev za prosirenje gradevinskog podru¢ja sam zatraZio proSirenje
gradevinskog podruéja paralelno za 5,0 m od postojeceg legalnog objekta (stambene zgrade) na k.€.br.
633/13, k,0. Medov Dolac.

U novom prijedlogu plana je postojece jzgradeno gradevinsko podrugje (po sadadnjem planu) prikazano
na prikazu 1 (crvena elipsa), pretvorenc u neizgradeno gradevinsko podrucje (prikaz 2-crvena elipsa).
Tom éinjenicom, po tom pitanju jod mi je nepovoljniji takav prijedlog nego postojeci Plan. Ovo je
potrebno korigirati, napominjem opet i zbog same ¢injenice da je osnovna zgrada na k.¢. 633/13,m K.o.
Medov Dolac izgradena u svojim tlocrtnim gabaritima od 1910.-cca 1960. godine.

Dio oko postojece garaze mi je prihvatljiv 3to se ti¢e novooznadenog gradevinskog podruéja.

Na prikazima 3 i 4 dajem skicu svog glavnog predmeta interesa, a to je da se gradevinsko podrucje
pomakne u odnosu na postojeéu osnovnu zgradu na ké 663/13 paralelno za 3,7 m. (U zahtjevu iz
2023. sam naveo 5,0 m, ali sasvim prihvatljiva mi je i ova udaljenost od 3,7 m.) Na prikazu 3 je to jasnije
prikazano u situaciji obzirom na bolju rezoluciju ortofoto snimka.

Stavio sam zelenu liniju (to je ova §to mi je najvaZnija) paralelno 3,7 m od kude i $rafirac taj dio do
postojece obodne linije izgradenog gradevinskog podrudja (dakle, ove prema postojecem planu).

Oko legalizirane garaZe i gustirne sam dodao 1,0 m paralelni polyline u cyan boji i taj dio do postojede
obodne linije izgradenog gradevinskog podrucja Srafirao. Pitanje ovog djelica (cyan $rafiranog) vam
ostavijam na volju da li je potrebno ga staviti u tamno Zuto ili svjetlo Zuto. Prakticki { i formaino pravno)
taj djelic je izgraden, ali kako je re¢eno na javnom izlaganju da ¢e nova gradevinska podrudja koja e se
uvoditi kroz ID PP biti definirana kao neizgradena, onda neka nositelj izrade/ struéni izradivaé definira
&to je ispravnije.
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Kao &to sam iznio na javnom izlaganju, ovaj zeleno oznaéeni dio mi je najvaZniji jer u tu kucéu
ulazem 15 godina (Zivim u toj kuéi s obitelji) i krenuo sam u rieSavanje imovinsko- pravnih odnosa,
pa mi je nuzno kroz blize vrijeme zaista imati moguénost da tu kuéu odgovarajuée uredim za Zivot
obitelji, tj. rekonstruiram u postojeéim gabaritima uz odgovarajuée akte. U iducinh godinu- gedinu i
pol planiram ishoditi gradevinsku dozvolu za rekonstrukciju, @ za to mi je (izmedu ostalog) nuzne imati
moguénost formiranja odgovarajuée gradevne &estice. Vezano za formiranje gradevne Cestice, kljuéno
mi je pitanje moguénosti postavijanja otvora na udaljenosti 3.0 m od mede buduée gradevne Cestice
("parcele”),

Sto se tite k& 468, ké 515, k& 516/3, 516/2, koje su "djedovina” koja se upisane na mog oca i
fenomenalno zdrave lokacije za odrzivu gradnju, sa dovedenom energetskom i komunalnom
infrastrukturom ostavljam na slobodnu volju da li ¢e te ih sve "zaZutiti", da li ¢ete moZda prebaciti Zuto
iz k& 468 u ove male éestice 515, 516/2/3- do kojih je doslo Zuto u prijedlogu za javnu raspravu. Osobno,
niti znam da li ée ta zemlji%ta biti moja, prijedlozi koje sam dao otprije su samoinicijativni i u dobroj vieri,
tako da vam apsolutno prepustam na volju §to cete s tim, ali apsolutno nemam ni§ta protiv da je se
ljudima ,zaZutilo” i do ovih estica 515, k& 516/3, 516/2, pa da danas- sutra se tu nesto izgradi u tom
pasivnom i napu$tenom, a prekrasnom kraju kakav je zaselak Matkovi¢i, pa da neki ljudi i imaju razloga
doci, makar vikendom.

Prikaz 1_Postojece prema PP Opéine Lovrec_ izvor: ispu.hr
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Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca. (isto kao 28. i 30.)



34. ANDRIJA OLUJIC

===

AUDRIA oLyte

telj zaliGeva)

oPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovred

PREDMET: Zahtjev za uvritenje zemljista u gradevinsko podrucje

Molim da se sljede¢om izmjenom Prostorneg plana uredenja Qbéine Lovre¢ navedeno zemljiSte
uvrsti u gradevinsko podrucje:

Katastarska Zestica: 703/%

katastarska opéina: 6744/ /

naselje: PopyisEVRC

Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drustvena, sportsko rekreacijska, ugostitefjsko-

turisticka, proizvodna, poslovna):
ST4MBE 4

Zelja mi je na navedenom zemm§tu (opis zahvata): :
S OBIRON DA AB  Lo. 2ol Pos/Ed -//I‘n JE 25-(/0J’733\/1'/9 g,g,epz s

STAMBENE WANIENE, PREMPI/E KIA__EE 03[R FoTREBYL IE
ZA 70§,t41w/0 PoSTOIE LE ;eg,uams /S ERrRADY Kovag
S74 MZ’«;UOj OBIEETS 24 7’{’7"!1:&36 AP E oB/?‘Sﬁ'/f

U Lovreeu, 9. H.L2F ' X{Ollgyl c/
(WW zahtjeva)

1. Kopiju katastarskog plana s oznacenim obuhvatom
3. Drugu dokumentadiju ukoliko je vaZna za taj prijediog
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ANDRIJA OLUJIC, ANTIN

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7

21 257 Lovreé

PREDMET: Zamolba uz zahtjev za uvritenjem

zemljiSta u gradevinsko podrulje

Podtovani,

ovim putem vas ljubazno molim da s¢ pri donosenju odluke po mome predmetnom zahtjevu za
uvrstenjem k.€. 703/2 u gradevinsko podruéje u obzir uzmu sljedeéi podaci:

U Zagrebu, 14. prosinca 2023.

Navedena Cestica, (to¢nije njezin juZni dio ) naslanja se na dio k.&. 704. 1 k. &. 705, na
kojoj posjedujem jednostavnu slobodnostojeéu stambenu zgradu, a koju koristim tijekom
godine kada sa obitelji dolazim na odmor u Lovret, Te tri Cestice kao takve Cine jednu
cjelinu — okuénicu ili dvoridte kuce, uredenu i omedenu zidovima, 2 na kojoj bi se u nekom
buduéem vremenu mojoj djeci (otac sam troje malodobne djece) pruzila mogucnost da
izgrade stambeni objekat za svoje potrebe ili da se postojeca zgrada dogradi i progiri.

Zanavedene potrebe bilo bi nam dovoljno da se samo juzni dio — otprilike 1/3 Cestice 703/2
uvrsti u gradevinsko podruéje — na priloZenoj karti taj dio je osjentan.

Ujedno Zelim istaknuti kako je moj pok. otac Ante Oluji¢ — Kore, dragovoljno i ne traZeci
nikakvu novéanu naknadu darovao 1997. godine Opéini Lovre¢ znagajnu povrsinu na k.&.
960 — Zgojuda k.o. Lovreé, lokacija gdje se sada nalazi potporni zid, mural posvecen
branitcljima i uredeni nogostup za pjesake, $to je uvelike doprinjclo sigurnosti cestovnog
prometa, a tadadnji nadelnik opéine javno se zahvalio mome ocu na tome plemenitom &inu.

U sludaju potrebe, zajedno sa ostalim dionicima iz moje $ire obitelji i rodbine iznasao bih

Cesticu koja se trenutno nalazi u gradevnom podrugju te je prenamjenili u neku drugu
namjenu. To sada ne mogu udiniti zbog kratkog vremenskog roka za podnoSenjem

zahtjeva, 2 v

Zavr3no bih istaknuo kako bi odobrenje mog zahtjeva dalo znadajan poticaj meni osobno,
kao i élanovima moje obitelji koja kroz godinu &esto i 8 radod¢u dolazi u Lovre¢, a ujedno
bi se pruzila moguénost da se neki od njih u dogledno vrijeme trajno nastane na Lovrecu
te na taj nadin doprinesu demografskom oporavku naSeg mjesta.

U nadi vadeg pozitivnog odgovora, primite moje najsrdacnije pozdrave.

S postovanjem, _.
o,

ija Olujié

Obrazlozenje:
Primjedba se djelomi¢no prihvaca.
Od ukupno trazene povrsine koja iznosi cca 1845 m?, u g.p. uvrstena je povrsina od cca 1031 m2.
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35. STIJEPAN BILIC ANTICEVIC

STUEPAN BILIC ANTICEVIC

Postovani,

\

'.,_\);

OPCINA LOVREC
ULICA DR FRANJE TUDMANA 7
LOVREC

Za dopunu i prosirenje prostornog plana
B P jep El

Kzko su u tijeku izmjene | dopune prostornog plana molim Vas da v gradevinsko podrucje uvrstite i

dielove Cestica 4040,4037 | 3987/2 KO Studenci koje su u mom viasnidtvu. Trenutna zona radenja

sijece navene Cestice na kojima irmamnamjeru graditi kucu. OZenjen sam i otac cetvero djece |

D namjera mije trajno Zivjetl u Studencima. Da bih mogao rijesiti stmbeno pitanje neophodno mi je da

navedene Cestice bubuu zono gradnje kako bih mogao ishoditi gradevinsku dozvolu za kucu

Nadam se da Cete udovceljitimom zahtjevu jer se navedene estice nalaze uz rub zone gradenja po

trenutnom prostornom [)|«3ﬂu

Prilozi:

o Skica sa pljediogom proSirenja zone gradnje

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.

S postovanjem

!

,.—.'(;".‘:-,’f 5, ~ e

Stl;eﬂpaﬁ Bili¢ Anticevié
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36. MARJAN NIKOLIC

OPCINA LOVREC
:JJ:

Jedinstveni upravni o

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrudje

Obrazlozenje:

Primjedba se djelomi¢no prihvaca.
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37. ZELJKO BOSNJAK

¢ S AN

(podnositelf zahtieva)

OPCINA LOVREC
Jedinstveni upravni odjel
Doktora Franje Tudmana 7
21 257 Lovrec

PREDMET: Zahtjev za uvrstenje zemljista u gradevinsko podrucje

Molim da se sljede¢om izmjenom Prostornog plana uredenja Opcine Lovre¢ navedeno zemljiste
uvrsti u gradevinsko podrudje:

katastarska Cestica:

F

katastarska opcina: (&

naselje: _ [CVAEC ol ket sz
Zeljena namjena zemljista (stambena, javna i drudtvena, sportsko rekreacijska, ugostiteljsko-
turisticka, proizvodna, poslovna):

4| A=NJ13

Zelja mi je na navedenom gemljié:tu (opis zahvata):

U Lovredu, ey X 27;" /7 (A L) 2D ‘.’/{_ P
(potpis podnositelja zahtjeva)y’

Zahtjevu prilazem:
1. Kopiju katastarskog plana s oznalenim obuhvatom
3. Drugu dokumentadiju ukoliko je vaina za taj prijediog

Obrazlozenje:

Primjedba se prihvaca.
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38. IVAN MESTROVIC

Opéina Lovreé

Postovani,

Buduci je odbijen na$ zahtjev za promjenu dijela ¢estice 6026/5 u gradevinsko zemljiSte
prilazemo Vam dodatne argumente u prilog tom zahtjevu te molimo da razmotrite nas zahtjev jo$
jednom.

Lijepi pozdravy,
Obitelj MeStrovié

Ivan Mestrovié, dr.med.

f, Bt

Prilog

Cestice 5915, 5916/1/2, 5917, 5918, 5919, 5920, 5921, 5922, 5923/1/2, 5924, 5925, 5926/1/2,
5928/1, 5928/2 se nalaze u gradevinskoj zoni, a u naravi predstavljaju obradivo zemljiste (vrtovi
i njive) zbog ¢ega su neprikladni za izgradnju. Navedene ¢estice su u mom vlasnistvu te sam
voljan prihvatiti stavljanje navedenih ¢estica van gradevinske zone. Ukupna povrsina gore
navedenih Cestica je oko 2700 m?

Za dio Cestice 6026/5 od oko 1100 m2 trazim da se prevede u gradevinsko zemljiSte kako bismo
mogli izgraditi objekt za smjeStaj radnika na farmi. Navedena €estica je dio €estice veli¢ine oko
5,5 ha na kojem se nalaze nastambe za Zivotinje na kojima se bavimo uzgojem autohtonih
hrvatskih pasmina: crne slavonske svinje, dalmatinskog magarca, goveda buse i konja busaka.
Cestice 6019, 6020, 518, 6026/5, 6026/6, 6026/17, 6026/11, 6026/13, 6026/18, 6026/19, 6012,
6013/1, 6013/2, 6027/1, 6027/2, 6027/3, 6029/2, 6029/3, 6034/3 su infrastrukturno opremljene
strujom i vodom te se na njima nalazi viSe nastambi za Zivotinje.

Cestice 520 518 (koja je u mom vlasnistvu) predstavljaju dva ruSevna objekta koji su nekada
bili stambeni objekti. Navedeno znaci da je ovo u proSlosti bila stambena zona.

Obrazlozenje:

Primjedbu nije moguce prihvatiti.

Naselje nije zadovoljilo uvjete za proSirenje, sukladno ¢&lanku 104. Prostornog plana Splitsko
dalmatinske Zupanije, te se ujedno k.. nalazi predaleko od postoje¢eg gradevinskog podrucja da
bi se eventualno mogla kompenzirati s drugom povrsSinom.
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7. Popis sudionika u javnoj raspravi €ija su misljenja, prijedlozi i
primjedbe prihva¢ene, djelomiéno prihvaéene ili nisu prihva¢ene

Br.
primjedbe

Ime i prezime

Trazi se

Odgovor:

+: prihvaca se
+,-: djelomicno se prihvaca
-: nije moguce prihvatiti

Uvrstenje dijela k.¢. 4389 k.o. Studenci u gradevinsko

1. Jozo Kosti¢ .. . +
podrucje naselja.
) Marijo Uvrstenje k.¢. 3468 i 3187 k.o. Opanci u gradevinsko i
' Caljkusi¢ podrugje naselja..
Uvrstenje k.¢. 677 1 678/6 k.o. Opanci u gradevinsko
3. Andrija Oluji¢ | podrugje naselja (kompenzacija sa k.¢. 277/2 k.o. +
Opanci)
1.+
. . . 2.+
1. Uvrstenje k.¢. 633/4 (dio) k.o. Medov Dolac u 3.
gradevinsko podrucje naselja; 2. Uvrstenje k.C. 468, 4' N
515, 516/2, 516/3, 518, 529/2, 531, 528, 539 k.o 5'1 +
Toma Medov Dolac u gradevinsko podrudje naselja; 3) 5'2' N
4, L, Uvrstenje k.¢. 976/18,19,20,22,23,16,1 k.o. Medov o
Matkovi¢ . . o 53.-
Dolac u zonu proizvodne namjene; 4) Povecanje 544
povrsina izvan GP za gradnju objekata iz ¢lanka 18. 5’5' ..
vazecéeg Plana u okolici zaseoka Matkovici; 5) Izmjene 5.6. +’
 vasedes Plana. .6.
Odredbi vazeceg Plana 57 4
5.8. +
Uvrstenje k.¢. 3666/4 k.o. Lovred, u cijelosti, u
5 Dusan gradevinsko podrucje naselja ugostiteljsko - .
) Petricevi¢ turisticke namjene (kompenzacija sa k.¢. 3419/2 i
dijelom k.¢. 3515 k.o. Lovred).
6 Srecko Uvrstenje k.¢. 767/5 k.o. Lovre¢ u gradevinsko N
) Bosnjak podrucje naselja.
Korekcija granice izgradenog GP naselja na nacin da
7. Marko DZaja se k.€. 2313/9 k.o. Medov Dolac, u cijelosti, prebaci +
iz neizgradenog u izgradeni dio GP naselja.
Uvrstenje dijela k.¢. 2498/135 k.o. Medov Dolac u
8. Mara Raos gradevinsko podrucje naselja (kompenzacija sa k.. +
43 i 44 k.o. Medov Dolac)..
9 Vicko Bili¢ Uvrstenje k.¢. 6243/1, 6243/2 i 6244 k.o. Studenci u ..
' Pavlinovic¢ gradevinsko podrucje naselja. !
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Ivica

Uvrstenje dijela k.¢. 1007/10 u gradevinsko podrucje

Matkovié¢ . . )
10. Anate ovie, naselja (kompenzacija sa k.¢. 407/1, 631, 633/5, +
., 499/32). Brisanje obveze izrade UPU-a na karti 4.3.1.
Matkovi¢
< . ., | Uvrstenje k.¢. 3231, 3230, 3223/2, 3224, 3225, 3232
11. Ivan Caljkusic¢ . . Y. . -
k.o. Opanci u gradevinsko podrucje naselja.
1.+
2.+
12. Ante Bosnjak Prijedlog izmjena Odredbi za provedbu. 3.+
4.+
5.+
13, Jozo Skender Uvrsteljue k.C. 3249!.2 k.o. Medov Dolac u N
gradevinsko podrucje naselja.
Stenje dijela k.¢. 3246 k.o. M Dol
14, Josip Skender Uvrsterlee dijela cv.3 6 .o edov Dolacu N
gradevinsko podrucje naselja.
1s. Nikola Franki¢ Uvrstevr?Je dl]e|? k.¢. 108/1 k.o. Lovre¢ u gradevinsko N
podrucje naselja.
L L, Preoblikovanje zone 12 K3 k.o. Medov Dolac;
Nikica Kati¢ . . , .
. preoblikovanje zone K3 k.o. Lovrec te prenamjena
16. (KATIC BAU ) . L . +-
iste u 12 K3; preoblikovanje dijela gradevinskog
d.o.o0.) .. . , -y .
podrucja naselja Lovre¢ sukladno grafickom prilogu.
17. van Katié Uvrstevr?Je k.c. ?444/1 k.o. Lovrec¢ u gradevinsko .
podrucje naselja.
18, Marija Buzel Uvrstevr?Je k.c. 4296 k.o. Lovre¢ u gradevinsko .
podrucje naselja.
Uvrstenje dijela k.¢. 2498/135 k.o. Medov Dolac u
19. Mara Raos gradevinsko podrucje naselja (kompenzacijask.c. 43 | +
i 44 k.o. Medov Dolac).
Ivica T " . o
Matkovic Uvrstenje dijela k.¢. 1007/10 u gradevinsko podrucdje
20. Ante ! naselja (kompenzacija sa k.¢. 407/1, 631, 633/5, +
. 499/32). Brisanje obveze izrade UPU-a na karti 4.3.1.
Matkovi¢
. Uvrstenje k.¢. 82/2 k.o. Medov Dolac u gradevinsko
21. St R Y. . e " N
Jepan Raos podrucje naselja (kompenzacija sa dijelom k.¢. 81/4). *
Uvrstenje k.¢. 21/8 (dio), 20, 14, 21/24 (dio) k.o.
22. Nikica Raos Medov Dolac u gradevinsko podrucje naselja -
(kompenzacija s k.¢. 140/83 k.o. Medov Dolac).
Josko Samija, e . , .
<. Uvrstenje dijela k.¢. 2301/1 k.o. Lovre¢ u gradevinsko
23. Ivan Samija, odrudie naselia +
Marko Samija P ) ja.
)4, Josip Samija Uvrstenje dijela k.¢. 2301/1 k.o. Lovreé¢ u gradevinsko N

podrucje naselja.
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Uvrstenje k.c. 5105 k.o. Lovrec¢ u gradevinsko

Marii
25. arija podrucje naselja (kompenzacija s dijelom k.¢. 5041 +
Bekavac )
k.o. Lovrec).
o Uvrstenje dijela k.¢. 2301/1 k.o. Lovre¢ u gradevinsko
Ivan Samija, o . .. "
26. P podrudje naselja (kompenzacija s k.¢. 1442 k.o. +
Zoran Samija .
Lovred).
27 Marija Bili¢ Uvrsteljue k.C. 3688,/.3 k.o. S'.cudenm, u cijelosti, u N
gradevinsko podrucje naselja.
Toma Korekcija granice gradevinskog podrucja sukladno
28. . L o I +
Matkovi¢ dostavljenim grafickim prikazima.
Uvrstenje k.¢. 4100, 4101, 4103, 4072/3 (dio) na
. S nacin da se potrebna povrsina kompenzira s
29. Dinko Nikol
9 ko NTkofie povrsinom k.¢. 4044 koja je Prijedlogom plana *
dodana u GP.
Toma Korekcija granice gradevinskog podrucja sukladno
30. . . o o +
Matkovi¢ dostavljenim grafickim prikazima.
31 Ante Nosié Uvrste.nje k.c. 25-38/1 (dio), 2:'%48/1 i .2547/1 k.o. .
Opanci u gradevinsko podrucje naselja.
37 Marija Buzel Uvrstevr?Je k.C. 1.1296 k.o. Lovre¢ u gradevinsko N
podrucje naselja.
Toma Korekcija granice gradevinskog podrucja sukladno
33. . . o o +
Matkovi¢ dostavljenim grafickim prikazima.
3. Andrija Olujic Uvrstevr?Je k.c. 703/2 k.o. Opanci u gradevinsko .
podrucje naselja.
Stijepan Bili¢ Uvrstenje dijelova k.¢. 4040, 4037, 3987/2 k.o.
35. Y . . .. . +
Anticevi¢ Studenci u gradevinsko podrucje naselja.
. ..., | Uvrstenje dijela k.¢. 5805/1 (novo formirana k.¢.
36. M Nikol , . " . )
arjan fikofic 5805/5) k.o. Lovre¢ u gradevinsko podruéje naselja. *
Uvrstenje ¢.z. 768/1, k.o. Lovre¢, u stambenu
37. Zeljko Bognjak namjenu, radi izgradnje stambene kuce. +
Uvrstenje k.¢. 6026/5 k.o. Studenci u gradevinsko
33 Ivan podrugje naselja )
' Mestrovi¢

90




